
' • ' I  - KUJIP01CK0QT 
í-.;v.i S/, SH/ H Jihlav,l 

DODATEK č. 61 

ke smlouvě č. 1/04 
o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě, uzavřené podle ust. § 19 

odst. 3 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

smlouva) 

Smluvní strany 

1. Kraj Vysočina 

sídlo: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 

k podpisu dodatku smlouvy pověřen: 

Ing. Jan Hyliš, člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního hospodářství 

IČO: 708 90 749 

DIČ: CZ 70890749 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 

Č. účtu: 4050005000/6800 

(dále jen objednatel) 

2. TRADO-BUS, s.r.o. 
se sídlem Komenského nám. čp, 137, č. o. 9, 674 01 Třebíč 
jednající: Kateřinou Kratochvílovou, jednatelkou společnosti 
IČO: 255 03 316 
DIČ (DPH): CZ 699000360 

Bankovní spojení: účet zřízen u pobočky Komerční banky, a.s. Třebíč 

Č. účtu: 43-3992670237/0100 
TRADO-BUS, s.r.o. je zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

Pod sp. zn.: C/28252 

(dále jen dopravce) 

Smlouva o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti Kraje Vysočina 
veřejnou linkovou osobní dopravou č. 1/04, ve znění pozdějších dodatků, uzavřená mezi 

smluvními stranami (dále jen smlouva) se mění následovně: 

1. Smluvní rozsah dopravy stanovený v článku II, odst. 2, písm. a) smlouvy se 

a) z důvodu neplánované uzavírky pro období: 

od 1. 1. 2017 do 30. 4. 2017 zvyšuje na linkách 790230, 790231, 790260, 790270, 790280, 

790290 

od 1, 1. 2017 do 30. 4. 2017 snižuje na lince 790250 

od 5. 4. 2017 do 31. 5. 2017 zvyšuje na lince 790311 

v 
Cl. I. 

Schváleno 

v systému 

14.12.017 9:21:18 SM2017I2036 

Strana 1 (celkem 4) 



od 5. 4. 2017 do 25. 6. 2017 zvyšuje na linkách 790630, 790680, 790770 

od 2. 5. 2017 do 31. 8. 2017 zvyšuje na linkách 790211 

od 24. 5. 2017 do 31. 8. 2017 zvyšuje na linkách 790211 

od 18. 5.2017 do 30. 11. 2017 zvyšuje na linkách 790250 

od 21. 6. 2017 do 31. 10. 2017 zvyšuje na linkách 790250 

od 31. 7. 2017 do 31.10. 2017 zvyšuje na linkách 790250 

od 4. 8. 2017 do 28. 11. 2017 snižuje na lince 790311 

od 15. 8. 2017 do 30. 9. 2017 zvyšuje na lince 790370, 790380 

od 21. 8. 2017 do 31. 10. 2017 zvyšuje na lince 790630 

od 21. 8. 2017 do 31. 10. 2017 snižuje na lince 790680 

od 15. 8. 2017 do 31. 10. 2017 zvyšuje na lince 790740 

od 18. 9. 2017 do 31. 10. 2017 zvyšuje na lince 790220, 790230, 790231, 790620 

o počet kilometrů uvedených dle linek a spojů v příloze č. 1. tohoto dodatku. 

b) v souvislosti se schválením nových jizdních řádů upravuje takto: 

od 11. 6. 2017 se v řádku s číselným označením linky 790250 spoji č. 15, 24 zvyšuje počet 
kilometrů podle jízdního řádu platného od 11. 6. 2017 

od 3. 9. 2017 se v řádku s číselným označením linky 790250 ruší spoj č. 22 podle jízdního 
řádu platného od 3. 9. 2017 

od 3. 9. 2017 se v řádku s číselným označením linky 790250 spoji č. 32 zvyšuje počet 
kilometrů podle jízdního řádu platného od 3. 9. 2017 

od 3. 9. 2017 se v řádku s číselným označením linky 790410 ruší spoj č. 20 podfe jízdního 
řádu platného od 3. 9. 2017 

od 3. 9. 2017 se v řádku s číselným označením linky 790670 spoji č. 3 snižuje počet 
kilometrů podle jízdního řádu platného od 3. 9. 2017 

od 3. 9. 2017 se v řádku s číselným označením linky 790670 ruší spoj č. 6 podle jízdního 
řádu platného od 3. 9. 2017 

od 3. 9. 2017 se v řádku s číselným označením linky 790250 spoji č. 101, 102, 103, 104, 

105, 106, 107, 108, 109, 110 snižuje počet kilometrů podle jízdního řádu platného od 3. 9. 
2017 

Schváleno 

v systému f̂ /orIs Strana 2 (celkem 4) 
14.12.017 9:21:18 SM201712036 



od 3, 9. 2017 se v řádku s číselným označením linky 790370 spojí č. 17, 20 zvyšuje počet 
kilometrů podle jízdního řádu platného od 3. 9. 2017 

od 3. 9. 2017 se v řádku s číselným označením linky 790620 nově zavádí spoje č. 9, 12, 101, 

102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110 podle jízdního řádu platného od 3. 9. 20173 

od 3. 9. 2017 se v řádku s číselným označením linky 790692 nově zavádí spoje č. 14, 15 

podle jízdního řádu platného od 3. 9. 2017 
od 20. 11. 2017 s v řádku s číselným označením- 790250 spojem č. 32 snižuje počet 

kilometrů podle jízdního řádu platného od 20. 11. 2017 
od 10. 12. 2017 se v řádku s číselným označením 790250 u spojů č. 10, 8, 16, 26, 24, 18, 

30, 12, 9, 1, 25, 15, 17, 31, 5, 11, 19 snižuje počet km podle jízdního řádu platného od 

10.12.2017 

2. Zvýšení a snížení prokazatelné ztráty na období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 v důsledku 

zvýšení a snížení smluvního rozsahu dopravy dle článku I, odst. 1 tohoto dodatku, 

předložené v souladu se zněním článku V, odst. 3 a 4 smlouvy je připojeno jako příloha č. 1 

tohoto dodatku smlouvy. 

3. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty pro rok 2017 zpracovaný podle nařízení 

vlády č. 493/2004 Sb., kterým se upravuje prokazatelná ztráta ve veřejné linkové osobní 
dopravě, předložený dopravcem, který je součástí smlouvy a je připojen jako příloha č. 2 

dodatku č. 59 smlouvy, ve znění pozdějších dodatků, se nově upravuje dle zvýšení a snížení 

prokazatelné ztráty dle článku I, odst. 2 tohoto dodatku. 

4. Věta třetí odst. 1 článku V smlouvy Platební podmínky, zní nově: 
„Objednatel uhradí dopravci prokazatelnou ztrátu vzniklou v příslušném kalendářním roce 
maximálně do výše upraveného předběžného odborného odhadu, s ohledem na výši 

finančních prostředků maximálně do částky 65 014 081 Kč v roce 2017, z toho maximálně 
do částky 949 000 Kč za spoje dopravní obslužnosti, které jsou součástí projektu „CE55 

Rural Mobility Regions affected by Demographic Change" (dále jen Rumobil) v .roce 2017". 

ČI. II. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy č. 1/04, ve znění pozdějších dodatků, tímto dodatkem 

nedotčené se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

3. Dodatek č. 61 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 

systému veřejné správy - Registru smíuv. Přitom účastníci tohoto dodatku činí 
nesporným, že již před podpisem tohoto dodatku smlouvy dopravce zabezpečil 

objednateli závazek veřejné služby v rozsahu dle čl. I odstavce 1 tohoto dodatku smlouvy 

podle jízdních řádů schválených dopravním úřadem s platností dle čl. I. odstavec 1 

smlouvy. 

4. Dopravce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku smlouvy včetně 

podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Tento souhlas se 

nevztahuje na ujednání o ochraně obchodního tajemství v rozsahu dle čl. VI., odst. 4 a 9 

smlouvy. Zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 

| Schváleno 

%5Ětému Strana 3 (celkem 4) 
14.12.017 9:21:18 SM201712036 



splní Objednatel a splnění této povinnosti písemně potvrdí dopravci. Objednatel 

v informačním systému veřejné správy - Registru smluv vedle dodatku č. 61 uveřejní 
rovněž kmenovou smlouvu ve znění pozdějších dodatků. 

5, Dodatek č. 61 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě 

vyhotovení obdrží objednatel a jedno dopravce. 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je: 

Příloha č. 1 - Vyúčtování prokazatelné ztráty dle smlouvy č. 1/04 v důsledku změn ve 

smluvním rozsahu dopravy pro období od 1. 1. 2017 do 31. 12, 2017. 

20, 12. 2017 

V Jihlavě dne 

Kraj Vysočina 
VTřebíčIdne ...V..?. 
TRADO-BUS, s.r.o. 

Kateřina Kratochvílová 
jednatelka 

dopravy a silničního hospodářství 

Schváleno 

v systému 

Strana 4 (celkem 4) 
14.12.2017 11:18:04 SM2017I2036 



Příloha č. 1 - Vyúčtování prokazatelné ztráty dle smlouvy č. 1/04 v důsledku změn ve smluvním rozsahu dopravy od 1.1.2017 do 31.12.2017 

TRADO-BUS, s.r.o., Komenského nám. 137, Třebíč 

VYÚČTOVÁNÍ PROKAZATELNÉ ZTRÁTY KE SMLOUVĚ Č: 1/04 a - OBJÍŽĎKY 

Období: 01-2017 

2 ' 4 3 5 6 8 

Náklady na 1 km dle skutečnosti 

Náklady hrazené v rámci objížděk 

Uplatňovaný přiměřený zisk 

Jiné výnosy na 1 km: 

9 10 11 12 

Období Linka Spoj Linkospoj OBJ od: 
Četnost v: 

01-2017 

Km v ZVS 

VYS 

Km spoje 

celkem 

Km spoje 

při OBJ 
Km OBJ Ujeté km Náklady 

Tržby spoje 

na 1 km 
Tržby 

Jiné 

výnosy 

Účetní 

výsledek spoje 

(sl.6-sl.8-sL9) 

Uplatňovaný 

přiměření 

zisk spoje 

celkem 

/sl.5 * N5) 

Požadovaná 

výše ztráty 

spoje celkem 

(sl.12+sl.13) 

poznámka 

01-2017 790230 4 790230-4 21 4 84,00 

01-2017 790230 8 790230-8 1 4 4,00 

01-2017 790230 15 790230-15 22 4 88,00 

01-2017 790231 1 790231-1 22 4 88,00 

01-2017 790231 2 790231-2 22 4 88,00 

01-2017 790250 1 790250-1 22 4 88,00 

01-20.17 790250 4 790250-4 22 4 88,00 

01-2017 790250 8 790250-8 22 -3 -66,00 

01-2017 790250 11 790250-11 22 -5 -110,00 

01-2017 790250 12 790250-12 22 -5 -110,00 -

01-2017 790250 15 790250-15 21 -5 -105,00 

01-2017 790250 16 790250-16 4 -3 -12,00 

01-2017 790250 17 790250-17 22 -5 -110,00 

01-2017 790250 18 790250-18 22 -5 -110,00 

01-2017 790250 19 790250-19 22 -5 -110,00 

01-2017 '790250 20 790250-20 21 -5 -105,00 

01-2017 790250 22 790250-22 12 -5 -60,00 

01-2017 790250 23 790250-23 21 -5 -105,00 

01-2017 790250 24 790250-24 21 -3 -63,00 

01-2017 790250 25 790250-25 22 -5 -110,00 

01-2017 790250 30 790250-30 21 -5 -105,00 

01-2017 790250 32 790250-32 10 -5 -50,00 

01-2017 790260 1 790260-1 22 4 88,00 

01-2017 790260 2 790260-2 22 4 88,00 

01-2017 790260 3 790260-3 21 4 84,00 

01-2017 790260 5 790260-5 22 4 88,00 

01-2017 790260 6 790260-6 22 4 88,00 

01-2017 790260 8 790260-8 21 4 84,00 

01-2017 790260 9 790260-9 21 4 84,00 

01-2017 790260 12 790260-12 22 4 88,00 

01-2017 790260 13 790260-13 22 4 88,00 

01-2017 790260 14 790260-14 21 4 84,00 

01-2017 790260 16 790260-16 22 4 88,00 

01-2017 790260 17 790260-17 22 4 88,00 

01-2017 790270 5 790270-5 22 4 88,00 

01-2017 790270 6 790270-6 22 4 88,00 

01-2017 790270 7 790270-7 21 4 84,00 

01-2017 790270 8 790270-8 21 4 84,00 , 



01-2017 790270 11 790270-11 17 

01-2017 790270 12 790270-12 24 

01-2017 790270 13 790270-13 24 

01-2017 790270 14 790270-14 36 

01-2017 790270 15 790270-15 22 

01-2017 790270 18 790270-18 15 

01-2017 790270 20 790270-20 24 

01-2017 790270 21 790270-21 21 

01-2017 790280 3 790280-3 31 

01-2017 790280 5 790280-5 16 

01-2017 790280 8 790280-8 14 

01-2017 790280 10 790280-10 21 

01-2017 790280 11 790280-11 31 

01-2017 790280 13 790280-13 31 

01-2017 790280 14 790280-14 25 

01-2017 790280 15 790280-15 27 

01-2017 790280 16 790280-16 25 

01-2017 790280 18 790280-18 27 

01-2017 790290 4 790290-4 38 

01-2017 790290 6 790290-6 39 

01-2017 790290 8 790290-8 ' 39 

01-2017 790290 17 790290-17 7 

01-2017 790290 18 790290-18 7 

Celkem 

4,00 

4,00 

84,00 

84,00 

84,00 

88,00 

88,00 

42,00 

63,00 

42,00 

44,00 

44,00 

2,00 

42,00 

42,00 

63,00 

2,00 

42,00 

0,00 

63,00 

42,00 

42,00 

1 676,00 



Příloha č. 1 - Vyúčtování prokazatelné ztráty dle smlouvy č. 1/04 v důsledku změn ve smluvním rozsahu dopravy od 1.1.2017 do 31.12.2017 

TRADO-BUS, s.r.o., Komenského nám. 137, Třebíč 

VYÚČTOVÁNÍ PROKAZATELNÉ ZTRÁTY KE SMLOUVĚ Č: 1/04 a - OBJÍŽĎKY 

Období: 02-2017 

Náklady na 1 km dle skutečnosti 

Náklady hrazené v rámci objížděk 

Uplatňovaný přiměřený zisk 

Jiné výnosy na 1 km: 

Období Linka Spoj Linkospoj OBJ od: 
Četnost v: 

02-2017 

Km v 2VS 

VYS 

Km spoje 

celkem 

Km spoje 

při OBJ 
Km OBJ Ujeté km Náklady 

Tržby spoje 

na 1 km 
Tržby 

Jiné 

výnosy 

Účetní 

výsledek spoje 

(sl.6-sl.8-sl.9) 

Uplatňovaný 

přiměření zisk 

spoje 

celkem 

/cl i v 

Požadovaná 

výše ztráty 

spoje celkem 

(sl.12+s!.13) 

poznámka 

02-2017 790230 4 790230-4 20 4 80,00 

02-2017 790230 8 790230-8 0 4 0,00 

02-2017 790230 15 790230-15 20 4 80,00 

02-2017 790231 1 790231-1 20 4 80,00 

02-2017 790231 2 790231-2 20 4 80,00 

02-2017 790250 1 790250-1 20 4 80,00 

02-2017 790250 4 790250-4 20 4 80,00 

02-2017 790250 8 790250-8 20 -3 -60,00 

02-2017 790250 11 790250-11 20 -5 -100,00 

02-2017 790250 12 790250-12 20 -5 -100,00 -

02-2017 790250 15 790250-15 14 -5 -70,00 

02-2017 790250 16 790250-16 2 . -3 -6,00 

02-2017 790250 17 790250-17 20 -5 -100,00 

02-2017 790250 18 790250-18 20 -5 -100,00 

02-2017 790250 19 790250-19 20 -5 -100,00 

02-2017 790250 20 790250-20 20 -5 -100,00 

02-2017 790250 22 790250-22 10 -5 -50,00 

02-2017 790250 23 790250-23 20 -5 -100,00 

02-2017 790250 24 790250-24 14 -3 -42,00 

02-2017 790250 25 790250-25 20 -5 -100,00 

02-2017 790250 30 790250-30 20 -5 -100,00 

02-2017 790250 32 790250-32 10 -S -50,00 

02-2017 790260 1 790260-1 20 4 80,00 

02-2017 790260 2 790260-2 20 4 80,00 

02-2017 790260 3 790260-3 14 4 56,00 

02-2017 790260 5 790260-5 20 4 80,00 

02-2017 790260 6 790260-6 20 4 80,00 

02-2017 790260 8 790260-8 14 4 56,00 

02-2017 790260 9 790260-9 14 4 56,00 

02-2017 790260 12 790260-12 20 4 80,00 

02-2017 790260 13 790260-13 20 4 80,00 

02-2017 790260 14 790260-14 14 4 56,00 

02-2017 790260 16 790260-16 20 4 80,00 

02-2017 790260 17 790260-17 20 4 80,00 

02-2017 790270 5 790270-5 20 4 80,00 

02-2017 790270 6 790270-6 20 4 80,00 

02-2017 790270 7 790270-7 14 4 56,00 

02-2017 790270 8 790270-8 14 4 56,00 



I 

02-2017 790270 11 790270-11 7 14 

02-2017 790270 12 790270-12 6 

02-2017 790270 13 790270-13 6 

02-2017 790270 14 790270-14 14 

02-2017 790270 15 790270-15 14 

02-2017 790270 18 790270-18 14 

02-2017 790270 20 790270-20 20 

02-2017 790270 21 790270-21 20 

02-2017 790280 3 790280-3 14 

02-2017 790280 5 790280-5 14 

02-2017 790280 8 790280-8 14 

02-2017 790280 10 790280-10 20 

02-2017 790280 11 790280-11 20 

02-2017 790280 13 790280-13 6 

02-2017 790280 14 790280-14 14 

02-2017 790280 15 790280-15 14 

02-2017 790280 16 790280-16 14 

02-2017 790280 18 790280-18 6 

02-2017 790290 4 790290-4 20 

02-2017 790290 6 790290-6 6 

02-2017 790290 8 790290-8 14 

02-2017 790290 17 790290-17 14 

02-2017 790290 18 790290-18 14 

Celkem I 

56,00 

24,00 

24,00 

56,00 

56,00 

56,00 

80,00 

80,00 

28,00 

42,00 

28,00 

40,00 

40,00 

12,00 

28,00 

28,00 

42,00 

12,00 

40,00 

12,00 

42,00 

28,00 

28,00 

1 320,00 



Příloha č. 1 - Vyúčtování prokazatelné ztráty dle smlouvy č. 1/04 v důsledku změn ve smluvním rozsahu dopravy od 1.1.2017 do 31.12.2017 

TRADO-BUS, s.r.o., Komenského nám. 137, Třebíč 

VYÚČTOVÁNÍ PROKAZATELNÉ ZTRÁTY KE SMLOUVĚ Č: 1/04 a - OBJÍŽĎKY 

Období: 03-2017 

Náklady na 1 km dle skutečnosti 

Náklady hrazené v rámci objížděk 

Uplatňovaný přiměřený zisk 

Jiné výnosy na 1 km: 

Období Linka Spoj Linkospoj OBJ od: 
Četnost v: 

03-2017 

KmvZVS 

VYS 

Km spoje 

celkem 

Km spoje 

při OBJ 
Km OBJ Ujeté km Náklady 

Tržby 

spoje na 1 

km 

Tržby 
Jiné 

výnosy 

Účetní 

výsledek spoje 

(sl.6-sl.8-sl.9) 

Uplatňovaný 

přiměření 

zisk spoje 

celkem (sl.5 
v M C l  

Požadovaná 

výše ztráty 

spoje celkem 

(S1.12-KSI.13) 

poznámka 

03-2017 790230 4 790230-4 23 4 92,00 

03-2017 790230 8 790230-8 0 4 0,00 

03-2017 790230 15 790230-15 23 4 92,00 

03-2017 790231 1 790231-1 23 4 92,00 

03-2017 790231 2 790231-2 23 4 92,00 

03-2017 790250 1 790250-1 3 4 12,00 

03-2017 790250 1 790250-1 20 4 80,00 

03-2017 790250 4 790250-4 3 4 12,00 

03-201-7 790250 4 790250-4 20 4 80,00 

03-2017 790250 8 790250-6 3 -3 -9,00 

03-2017 790250 8 790250-8 20 -3 -60,00 

03-2017 790250 11 790250-11 3 -5 -15,00 -

03-2017 790250 11 790250-11 20 -5 -100,00 

03-2017 790250 12 790250-12 3 -5 -15,00 

03-2017 790250 12 790250-12 20 -5 -100,00 

03-2017 790250 15 790250-15 3 -5 -15,00 

03-2017 790250 15 790250-15 20 -5 -100,00 

03-2017 •790250 16 790250-16 -3 -3,00 

03-2017 790250 16 790250-16 4 -3 -12,00 

03-2017 790250 17 790250-17 -5 -15,00 

03-2017 790250 17 790250-17 20 -5 -100,00 

03-2017 790250 18 790250-18 3 -5 -15,00 

03-2017 790250 18 790250-18 20 -5 -100,00 

03-2017 790250 19 790250-19 3 -5 -15,00 

03-2017 790250 19 790250-19 20 -5 -100,00 

03-2017 790250 20 790250-20 3 -5 -15,00 

03-2017 790250 20 790250-20 20 -5 -100,00 

03-2017 790250 22 790250-22 3 -5 -15,00 

03-2017 790250 22 790250-22 10 -5 -50,00 

03-2017 790250 23 790250-23 3 -5 -15,00 

03-2017 790250 23 790250-23 20 -5 -100,00 

03-2017 790250 24 790250-24 3 -3 -9,00 

03-2017 790250 24 790250-24 20 -3 -60,00 

03-2017 790250 25 790250-25 3 -5 -15,00 

03-2017 790250 25 790250-25 20 -5 -100,00 

03-2017 790250 30 790250-30 3 -5 -15,00 

03-2017 790250 30 790250-30 20 -5 -100,00 

03-2017 790250 32 790250-32 0 -5 0,00 i  

03-2017 790250 32 790250-32 10 -5 -50,00 

03-2017 790260 790260-1 23 4 92,00 

03-2017 790260 2 790260-2 23 4 92,00 

03-2017 790260 3 790260-3 23 4 92,00 .  . . . . .  i  



03-2017 790260 5 790260-5 r 23 

03-2017 790260 6 790260-6 23 

03-2017 790260 8 790260-8 ' 23 

03-2017 790260 9 790260-9 • 23 

03-2017 790260 12 790260-12 23 

03-2017 790260 13 790260-13 23 

03-2017 790260 14 790260-14 23 

03-2017 790260 16 790260-16 23 

03-2017 790260 17 790260-17- 23 

03-2017 790270 5 790270-5 " 23 

03-2017 790270 6 790270-6 23 

03-2017 790270 7 790270-7 23 

03-2017 790270 8 790270-8 23 

03-2017 790270 11 790270-11 23 

03-2017 790270 12 790270-12 0 

03-2017 790270 13 790270-13. 0 

03-2017 790270 14 790270-14 23 

03-2017 790270 15 790270-15 23 

03-^017 790270 18 790270-18 23 

03-2017 790270 20 790270-20 23 

03-2017 790270 21 790270-21 23 

03-2017 790280 3 • 790280-3 23 

03-2017 790280 5 790280-5 23 
03r2017 790280 8 790280-8 23 

03-2017 790280 10 790280-10 23 

03-2017 790280 11 790280-11 23 

03-2017 790280 13 790280-13 0 

03-2017 790280 14 790280-14 23 

03-2017 790280 15 790280-15 23 

03-2017 790280 16 790280-16 23 

03-2017 790280 18 790280-18 0 

03-2017 790290 4 790290-4 23 

03-2017 790290 6 790290-6 0 

03-2017 790290 8 790290-8 23 

03-2017 790290 17 790290-17 23 

03-2017 790290 18 790290-18 23 

Celkem 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

3 
) 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 
) 

o 

o 

o 
> 

) 

•o 

o 
o 

1 779.00 



Příloha č. 1 - Vyúčtování prokazatelné ztráty d!e smlouvy č. 1/04 v důsledku změn ve smluvním rozsahu dopravy od 1.1.2017 do 31.12.2017 

TRADO-BUS, s.r.o., Komenského nám. 137, Třebíč 

VYÚČTOVÁNÍ PROKAZATELNÉ ZTRÁTY KE SMLOUVĚ Č: 1/04 a - OBJÍŽĎKY 

Období: 04-2017 

Náklady na 1 km dle skutečnosti 

Náklady hrazené v rámci objížděk 

Uplatňovaný přiměřený zisk 

Jiné výnosy na 1 km: 

Období Linka Spoj Linkospoj 

04-2017 790230 4 790230-4 

04-2017 790230 8 790230-8 

04-2017 790230 15 790230-15 

04-2017 790231 790231-1 

04-2017 790231 2 790231-2 

04-2017 790250 790250-1 

04-2017 790250 4 790250-4 

04-2017 790250 8 790250-8 

04-2017 790250 11 790250-11 

04-2017 790250 12 790250-12 

04-2017 790250 15 790250-15 

04-2017 790250 16 790250-16 

04-2017 790250 17 790250-17 

04-2017 790250 18 790250-18 

04-2017 790250 19 790250-19 

04-2017 790250 20 790250-20 

04-2017 790250 22 790250-22 

04-2017 790250 23 790250-23 

04-2017 790250 24 790250-24 

04-2017 790250 25 790250-25 

04-2017 790250 30 790250-30 

04-2017 790250 32 790250-32 

04-2017 790260 1 790260-1 

04-2017 790260 2 790260-2 

04-2017 790260 3 790260-3 

04-2017 790260 5 790260-5 

04-2017 790260 6 790260-6 

04-2017 790260 8 790260-8 

04-2017 790260 9 790260-9 

04-2017 790260 12 790260-12 

04-2017 790260 13 790260-13 

04-2017 790260 14 790260-14 

04-2017 790260 16 790260-16 

04-2017 790260 17 790260-17 

04-2017 790270 5 790270-5 

04-2017 790270 6 790270-6 

04-2017 790270 7 790270-7 

04-2017 790270 8 790270-8 

04-2017 790270 11 790270-11 

04-2017 790270 12 790270-12 

04-2017 790270 13 790270-13 

04-2017 790270 14 790270-14 

OBJ od: 
Četnost v: 

04-2017 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

17 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

17 

17 

17 

17 

KmvZVS 

VYS 

Km spoje 

celkem 

Km spoje 

při OBJ 
Km OBJ Ujeté km 

72,00 

0,00 

72,00 

72,00 

72,00 

72,00 

72,00 

-54,00 

-90,00 

-90,00 

-85,00 

-9,00 

-90,00 

-90,00 

-90,00 

-90,00 

-45,00 

-90,00 

-51,00 

-90,00 

-90,00 

-45,00 

72,00 

72,00 

68,00 

72,00 

72,00 

68,00 

68,00 

72,00 

72,00 

68,00 

72,00 

72,00 

72,00 

72,00 

68,00 

68,00 

68,00 

4,00 

4,00 

68,00 

Náklady 

Tržby 

spoje na 1 

km 

Tržby 
Jiné 

výnosy 

Účetní 

výsledek spoje 

(sl.6-sl.8-sl.9) 

Uplatňovaný 

přiměření 

zisk spoje 

celkem (sl.5 

v  w e \  

Požadovaná 

výše ztráty 

spoje celkem 

(sl.12+sl.13) 

poznamka 



04-2017 790270 15 790270-15 17 4 68,00 

04-2017 790270 18 790270-18 17 4 68,00 

04-2017 790270 20 790270-20 18 4 72,00 

04-2017 790270 21 790270-21 18 4 72,00 

04-2017 790280 3 790280-3 17 34,00 

04-2017 790280 5 790280-5 17 3 51,00 

04-2017 790280 8 790280-8 17 2 34,00 

04-2017 790280 10 790280-10 18 2 36,00 

04-2017 790280 11 790280-11 18 2 36,00 

04-2017 790280 13 790280-13 1 2 2,00 

04-2017 790280 14 790280-14 17 2 . 34,00 

04-2017 790280 15 790280-15 17 2 34,00 

04-2017 790280 16 790280-16 17 51,00 

04-2017 790280 18 790280-18 1 2 2,00 

04-2017 790290 4 790290-4 18 36,00 

04-2017 790290 6 790290-6 1 2 2,00 

04-2017 790290 8 790290-8 17 51,00 

04-2017 790290 17 790290-17 17 2 34,00 

04-2017 790290 18 790290-18 17 2 34,00 

04-2017 790311 1 790311-1 16 2 32,00 

04-2017 790311 2 790311-2 16 2 32,00 

04-2017 790311 5 790311-5 16 2 32,00 

04-2017 790311 6 790311-6 16 32,00 

04-2017 790311 7 -790311-7 16 2 32,00 

04-2017 79031.1 8 790311-8 16 2 . 32,00 

04-2017 790630 7 790630-7 7 19 133,00 

04-2017 790630 10 790630-10 7 19 : 133,00 

04-2017 790680 790680-1 16 9 144,00 

04-2017 790680 2 790680-2 16 19 304,00 

04-2017 790680 4 790680-4 15 8 120,00 

04-2017 790680 11 790680-11 16 19 304,00 

04-2017 790680 14 790680-14 16 19 304,00 

04-2017 790770 11 790770-11 15 22 330,00 

04-2017 790770 12 790770-12 15 15 225,00 

Celkem 3 545,00 



Příloha č. 1 - Vyúčtování prokazatelné ztráty d!e smlouvy č. 1/04 v důsledku změn ve smluvním rozsahu dopravy, od 1.1.2017 do 31.12.2017 

TRADO-BUS, s.r.o., Komenského nám. 137, Třebíč 

VYÚČTOVÁNÍ PROKAZATELNÉ ZTRÁTY KE SMLOUVĚ Č: 1/04 a - OBJÍŽĎKY 

Období: 05-2017 

Náklady na 1 km dle skutečnosti 

Náklady hrazené v rámci objížděk 

Uplatňovaný přiměřený zisk 

Jiné výnosy na 1 km: 

Období Linka Spoj Linkospoj OBJ od: 
Četnost v: 

05-2017 

KmvZVS 

VYS 

Km spoje 

celkem 

Km spoje 

" při OBJ 
Km OBJ Ujeté km Náklady 

Tržby 

spoje na 1 

km 

Tržby 
Jiné 

výnosy 

Účetní 

výsledek spoje 

(s!.6-sl.8-sl.9) 

Uplatňovaný 

přiměření 

zisk spoje 

celkem (si.5 

xNIl 

Požadovaná 

výše ztráty 

spoje celkem 

(sl.12+sl.13) 

poznámka 

05-2017 790211 1 790211-1 6 5 30,00 

05-2017 790211 1 790211-1 15 3 45,00 

05-2017 790211 3 790211-3 6 5 30,00 

05-2017 790211 3 790211-3 15 3 45,00 

05-2017 790211 6 790211-6 6 5 30,00 

05-2017 790211 6 790211-6 15 3 45,00 

05-2017 790211 8 790211-8 6 5 30,00 

05-2017 790211 8 790211-8 15 3 45,00 

05-2017 790211 9 790211-9 6 5 30,00 

05-2017 790211 9 790211-9 15 3 45,00 

05-2017 790211 12 790211-12 6 5 30,00 

05-2017 790211 12 790211-12 15 3 45,00 -

05-2017 790211 18 790211-18 0 5 0,00 

05-2017 790211 18 790211-18 0 3 0,00 

05-2017 790211 20 790211-20 0 5 0,00 

05-2017 790211 20 790211-20 0 3 0,00 

05-2017 790250 2 790250-2 10 2 20,00. 

05-2017 790250 5 790250-5 10 2 20,00 

05-2017 790250 16 790250-16 2 2 4,00 

0S-2017 790250 18 790250-18 10 2 20,00 

05-2017 790250 20 790250-20 10 2 • 20,00 

05-2017 790250 23 790250-23 10 2 20,00 

05-2017 790250 24 790250-24 10 2 20,00 

05-2017 790250 25 790250-25 10 2 20,00 

05-2017 790250 26 790250-26 10 2 20,00 

05-2017 790311 790311-1 21 2 42,00 

05-2017 790311 2 790311-2 21 2 42,00 

• 05-2017 790311 5 790311-5 21 2 42,00 

05-2017 790311 6 790311-6 21 2 42,00 

05-2017 790311 7 790311-7 21 2 42,00 

05-2017 790311 8 790311-8 21 2 42,00 

05-2017 790630 7 790630-7 9 19 171,00 

05-2017 790630 10 790630-10 9 19 ; i7i,oo 
05-2017 790680 1 790680-1 21 9 189,00 

05-2017 790680 2 790680-2' 21 19 399,00 

05-2017 790680 4 790680-4' 21 8 168,00 

05-2017 790680 6 790680-6 0 12 0,00 

05-2017 790680 11 790680-11 21 19 399,00 

05-2017 790680 14 790680-14 21 19 399,00 

05-2017 790770 11 790770-11 21 22 462,00 

05-2017 790770 12 790770-12 21 15 315,00 

Celkem 3 539,00 



Příloha č. 1 - Vyúčtování prokazatelné ztráty dle smlouvy č. 1/04 v důsledku změn ve smluvním rozsahu dopravy od 1.1.2017 do 31.12.2017 

TRADO-BUS, s.r.o., Komenského nám. 137. Třebíč 

VYÚČTOVÁNÍ PROKAZATELNÉ ZTRÁTY KE SMLOUVĚ Č: 1/04 a-OBJÍŽĎKY 

Období: 06-2017 

Náklady na 1 km dle skutečnosti 

Náklady hrazené v rámci objížděk 

Uplatňovaný přiměřený zisk 

Jiné výnosy na 1 km: 

Období Linka Spoj Linkospoj OBJ od: 
Četnost v. 

06-2017 

KmvZVS 

VYS 

Km spoje 

celkem 

Km spoje 

při OBJ 
Km OBJ Ujeté km Náklady 

Tržby 

spoje na 1 

km 

Tržby 
Jiné 

výnosy 

Účetní 

výsledek spoje 

(sl.6-sl.8-sl.9) 

Uplatňovaný 

přiměření zisk 

spoje celkem 

(sl.5 x N5) 

Požadovaná 

výše ztráty 

spoje 

celkem 

poznámka 

06-2017 790211 1 790211-1 22 5 110,00 

06-2017 790211 3 790211-3 22 5 110,00 

06-2017 790211 6 790211-6 22 5 110,00 

06-2017 790211 8 790211-8 22 5 110,00 

06-2017 790211 9 790211-9 22 5 110,00 

06-2017 790211 12 790211-12 22 5 110,00 

06-2017 790211 18 790211-18 i 0 5 0,00 

06-2017 790211 20 790211-20 0 5 0,00 

06-2017 790250 2 790250-2 7 2 14,00 

06-2017 790250 2 790250-2 7 2 14,00 

06-2017 790250 2 790250-2 8 . 2 16,00 

06-2017 790250 5 790250-5 7 2 14,00 

06-2017 790250 5 790250-5 7 2 14,00 

06-2017 790250 5 790250-5 8 2 16,00 ' 

06-2017 790250 6 790250-6 8 2 16,00 

06-2017 790250 16 790250-16 2 2 4,00 

06-2017 790250 16 790250-16 1 2 2,00 

06-2017 790250 16 790250-16 2 2 4,00 

06-2017 790250 18 790250-18 7 2 14,00 

06-2017 790250 18 790250-18 7 2 14,00 

06-2017 790250 18 790250-18 8 2 16,00 

06-2017 790250 20 790250-20 1 7 2 14,00 

06-2017 790250 20 790250-20 7 2 14,00 

06-2017 790250 20 790250-20 8 2 16,00 

06-2017 790250 23 790250-23 7 2 14,00 

06-2017 790250 23 790250-23 7 2 14,00 

06-2017 790250 23 790250-23 8 2 16,00 v. 

06-2017 790250 24 790250-24 7 2 •14,00 

06-2017 790250 24 790250-24 7 2 14,00 

06-2017 790250 24 790250-24 8 2 16,00 

06-2017 790250 25 790250-25 7 2 14,00 

06-2017 790250 25 790250-25 7 2 14,00 

06-2017 790250 25 790250-25 8 2 16,00 

06-2017 790250 26 790250-26 7 2 14,00 

06-2017 790250 26 790250-26 7 2 14,00 

06-2017 790250 26 790250-26 8 2 16,00 

06-2017 790630 7 790630-7 7 19 133,00 

06-2017 790630 10 790630-10 7 19 133,00 

06-2017 790680 1 790680-1 17 9 153,00 

06-2017 790680 2 790680-2 17 19 323,00 

06-2017 790680 4 790680-4 17 8 136,00 

06-2017 790680 6 790680-6 0 12 0,00 

06-2017 790680 11 790680-11 17 19 323,00 



06-2017 790680 14 790680-141 17 19 323,00 
06-2017 790770 11 790770-11 17 22 374,00 
06-2017 790770 12 790770-12,' 17 15 2SS,00 
Celkem 3 191,00 



Příloha č 1 - Vyúčtování prokazatelné ztráty dle smlouvy č. 1/04 v důsledku změn ve smluvním rozsahu dopravy od 1.1.2017 do 31.12.2017 

TRADO-BUS, s.r.o., Komenského nám. 137, Třebíč 

VYÚČTOVÁNÍ PROKAZATELNÉ ZTRÁTY KE SMLOUVĚ Č: 1/04 a - OBJÍŽĎKY 

Období: 07-2017 

Období Linka Spoj Linkospoj OBJ od: 
Četnost v: 

07-2017 

KmvZVS 

WS 

Km spoje 

celkem 

Km spoje 

při OBJ 
Km OBJ Ujeté km Náklady 

Tržby 

spoje na 1 

km 

Tržby 
Jiné 

výnosy 

Účetní 

výsledek spoje 

(sl.6-sl.8-sl.9) 

Uplatňovaný 

přiměření zisk 

spoje celkem 

(sl.5 x N5) 

Požadovaná 

výše ztráty 

spoje celkem 

(sl.12+sl.13) 

poznámka 

07-2017 790211 1 790211-1 19 5 95,00 

07-2017 790211 3 790211-3 19 95,00 

07-2017 790211 6 790211-6 0 5 0,00 

07-2017 790211 8 790211-8 19 5 95,00 

07-2017 790211 9 790211-9 19 5 95,00 

07-2017 790211 12 790211-12 0 5 0,00 

07-2017 790211 18 790211-18 19 5 95,00 

07-2017 790211 20 790211-20 19 5 95,00 

07-2017 790250 1 790250-1 1 2 2,00 

07-2017 790250 2 790250-2 18 2 36,00 

07-2017 790250 2 790250-2 1 2 2,00 

07-2017 790250 3 790250-3 1 2 2,00 . 
07-2017 790250 4 790250-4 1 2 2,00 

07-2017 790250 5 790250-5 18 2 36,00 

07-2017 790250 5 790250-5 1 4 4,00 

07-2017 790250 6 790250-6 18 2 36,00 

07-2017 790250' 6 790250-6 1 4 4,00 

07-2017 .790250 7 790250-7 0 2 0,00 

07-2017 790250 8 790250-8 1 2 2,00 

07-2017 790250 9 790250-9 1 2 2,00 

07-2017 790250 10 790250-10 1 2 2,00 

07-2017 790250 11 790250-11 1 2 2,00 

07-2017 790250 12 790250-12 1 2 2,00 

07-2017 790250 15 790250-15 1 2 2,00 

07-2017 790250 16 790250-16 0 2 0,00 

07-2017 790250 16 790250-16 0 4 0,00 

07-2017 790250 17 790250-17 1 2 2,00 

07-2017 790250 18 790250-18 18 i 2 36,00 

07-2017 790250 18 790250-18 1 4 4,00 

07-2017 790250 19 790250-19 1 - 2 2,00 

07-2017 790250 20 790250-20 18 2 36,00 

07-2017 790250 20 790250-20 1 4 4,00 

07-2017 790250 22 790250-22 1 2 2,00 

07-2017 790250 23 790250-23 18 2 36,00 

07-2017 790250 23 790250-23 1 4 4,00 

07-2017 790250 24 790250-24 18 2 36,00 

07-2017 790250 24 790250-24 1 4 4,00 

07-2017 790250 25 790250-25 18 2 36,00 

07-2017 790250 25 790250-25 1 4 4,00 

07-2017 790250 26 790250-26 18 2 • 36,00 

07-2017 790250 26 790250-26 1 4 4,00 

07-2017 790250 30 790250-3C 1 2 • 2,00 

Náklady na 1 km dle skutečnosti 

Náklady hrazené v rámci objížděk 

Uplatňovaný přiměřený zisk 

Jiné výnosy na 1 km: 



07-2017 790250 31 790250-31 1 2 2,00 

07-2017 790250 32 790250-32 0 2 0,00 

07-2017 790250 101 790250-101 0 2 0,00 

07-2017 790250 102 790250-102 0 2 0,00 

07-2017 790250 103 790250-103 0 2 0,00 

07-2017 790250 104 790250-104 0 2 0,00 

07-2017 790250 105 790250-105 0 2 0,00 

07-2017 790250 106 790250-106 0 2 0,00 

07-2017 790250 107 790250-107 0 2 0,00 

07-2017 790250 108 790250-108 0 0,00 

07-2017 790250 109 790250-109 0 2 0,00 

07-2017 790250 110 790250-110 0 2 . 0,00 

Celkem , 956,00 



Příloha č. 1 - Vyúčtování prokazatelné ztráty dle smlouvy č. 1/04 v důsledku změn ve smluvním rozsahu dopravy od 1.1.2017 do 31.12.2017 

TRADO-BUS, s.r.o., Komenského nám. 137, Třebíč 

VYÚČTOVÁNÍ PROKAZATELNÉ ZTRÁTY KE SMLOUVĚ Č: 1/04 a - OBJÍŽĎKY 

Období: 08-2017 

Náklady na 1 km dle skutečnosti 

Náklady hrazené v rámci objížděk 

Uplatňovaný přiměřený zisk 

Jiné výnosy na 1 km: 

Uplatňovan Požadovaná 

Období Linka Spoj Linkospoj OBJ od: 
Četnost v: 

08-2017 

Km v ZVS 

VYS 

Km spoje 

celkem 

Km spoje 

při OBJ 
Km OBJ Ujeté km Náklady 

Tržby 

spoje na 1 

km 

Tržby 
Jiné 

výnosy 

Účetní 

výsledek spoje 

{sl.6-sl.8-sl.9) 

ý přiměření 

zisk spoje 

celkem {sl.5 

* N"51 

výše ztráty 

spoje 

celkem 

f«l.12+<l 131 

poznámka 

08-2017 790211 1 790211-1 23 115,00 

08-2017 790211 790211-3 23 ' 115,00 

08-2017 790211 6 790211-6 0 0,00 

08-2017 790211 8 790211-8 23 115,00 

08-2017 790211 9 790211-9 23 115,00 

08-2017 790211 12 790211-12 0 5 0,00 

08-2017 790211 18 790211-18 23 115,00 

08-2017 790211 20 790211-20 23 115,00 

08-2017 790250 790250-1 23 2 46,00 

08-2017 790250 .2 790250-2 23 2 46,00 

08-2017 790250 790250-3 23 2 46,00 

08-2017 790250 4 7902SO-4 23 2 46,00 

08-2017 790250 5 790250-5 23 4 92,00 

08-2017 790250 6 790250-6 23 4 92,00 

08-2017 790250 7 790250-7 0 2 0,00 

08-2017 790250 8 790250-8 23 2 46,00 

08-2017 790250 9 790250-9 23 2 46,00 

08-2017 790250 10 790250-10 23 2 46,00 

08-2017 790250 11 790250-11 23 2 46,00 

08-2017 790250 12 790250-12 23 46,00 

08-2017 790250 15 790250-15 23 46,00 

08-2017 790250 16 790250-16 0 4 0,00 

08-2017 790250 17 790250-17 23 46,00 

08-2017 790250 18 790250-18 23 4 92,00 

08-2017 790250 19 790250-19 23 2 46,00 

08-2017 790250 20 790250-20 23 4 92,00 

08-2017 790250 22 790250-22 13 2 26,00 

08-2017 790250 23 790250-23 23 4 92,00 

08-2017 790250 24 790250-24 23 4 92,00 

08-2017 790250 25 790250-25 23 4 92,00 

08-2017 79Q2S0 26 790250-26 23 4 92,00 

08-2017 790250 30 790250-30 23 46,00 

08-2017 790250 31 790250-31 23 46,00 

08-2017 790250 32 790250-32 10 20,00 

08-2017 790250 101 790250-101 8 16,00 

08-2017 790250 102 790250-102 8 16,00 

08-2017 790250 103 790250-103 8 16,00 

08-2017 790250 104 790250-104 8 2 16,00 

08-2017 790250 105 790250-105 8 2 16,00 

08-2017 790250 106 790250-106 8 2 16,00 

08-2017 790250 107 790250-107 8 2 16,00 

08-2017 790250 108 790250-108 8 2 16,00 

08-2017 790250 109 790250-109 8 2 16,00 • 

08-2017 790250 110 790250-110 8 2 16,00 

08-2017 790311 1 790311-1 0 0,00 

08-2017 790311 2 790311-2 0 -1 0,00 



08-2017 790311 5 790311-5 

08-2017 790311 6 790311-6 

08-2017 790311 7 790311-7 

08-2017 790311 8 790311-8 

08-2017 790370 1 790370-1 

08-2017 790370 2 790370-2 

08-2017 790370 3 790370-3 

08-2017 790370 4 790370-4 

08-2017 790370 790370-5 

08-2017 790370 6 790370-6 

08-2017 790370 9 790370-9 

08-2017 790370 10' 790370-10 

08-2017 790370 11 790370-11 

08-2017 790370 12 790370-12 

08-2017 790370 13 790370-13 

08-2017 790370 14 790370-14 

08-2017 790370 15 790370-15 

08-2017 790370 16 790370-16 

08-2017 790370 18 790370-18 

08-2017 790370 22 790370-22 

08-2017 790380 1 790380-1 

08-2017 790380 2 790380-2 

08-2017 790380 7903&0-3 

08-2017 790380 4 790380-4 

08-2017 790380 790380-5 

08-2017 790380 6 790380-6 

08-2017 790380 790380-8 

08-2017 790380 9 790380-9 

08-2017 790380 11 790380-11 

QS-2Q17 790380 12 790330-12 

08-2017 790380 14 790380-14 

08-2017 790380 16 790380-16 

08-2017 790630 1 790630-1 

08-2017 790630 S 790630-5 

Q8-2017 790630 7 790630-7 

08-2017 790680 790680-1 

08-2017 750680 4 790680-4 

08-2017 790740 790740-1^ 

08-2017 790740 4 790740-4 

08-2017 790740 9 790740-9 

08-2017 790740 12 790740-12 

Celkem 

20 

20 

20 

20 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

-20,00 

-20,00 

-20,00 

260,00 

26o;oo 

0,00 

325,00 

0,00 

0,00 

234,00 

0,00 

390,00 

SO,00 

390,00 

0,00 

403,00 

0,00 

0,00 

403,00 

208,00 

390,00 

0,00. 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

325,00 

0,00 

390,00 

377,00 

126,00 

126,00 

0,00 

-54,00 

0,00 

169,00 

169,00 

169,00 

169,00 

7 525,00 



Příloha č. 1 - Vyúčtování prokazatelné ztráty dle smlouvy č. 1/04 v důsledku změn ve smluvním rozsahu dopravy od 1.1.2017 do 31.12.2017 

TRADO-BUS, s.r.o., Komenského nám. 137, Třebíč 

VYÚČTOVÁNÍ PROKAZATELNÉ ZTRÁTY KE SMLOUVĚ Č: 1/04 a - OBJÍŽĎKY 

Období: 09-2017 

Náklady na 1 km dle skutečnosti 

Náklady hrazené v rámci objížděk 

Uplatňovaný přiměřený zisk 

Jiné výnosy na 1 km: 

Období Linka Spoj Unkospoj OBJ od: 
Četnost v: 

09-2017 

Km v ZVS 

VYS 

Km spoje 

celkem 

Km spoje 

při OBJ 
Km OBJ Ujeté km Náklady 

Tržby 

spoje na 1 

km. 

Tržby 
Jiné 

výnosy 

Účetní 

výsledek spoje 

(sl.6-sl.8-sl.9) 

Uplatňovaný 

přiměření 

zisk spoje 

celkem (sl.5 

Požadovaná 

výše ztráty 

spoje celkem 

(sl.12+sl.13) 

poznámka 

09-2017 790220 2 790220-2 9 6 54,00 

09-2017 790220 790220-3 9 3 27,00 

09-2017 790220 4 790220-4 9 3 27,00 

09-2017 790220 10 790220-10 9 3 27,00 

09-2017 790220 12 790220-12 9 3 27,00 

09-2017 790220 15 790220-15 0 3 0,00 

09-2017 790220 17 790220-17 9 3 27,00 

09-2017 790220 19 790220-19 9 27,00 

09-2017 790220 20 790220-20 0 3 0,00 

09-2017 790230 2 790230-2 9 3 27,00 . 

09-2017 790230 15 790230-15 9 -1 -9,00 

09-2017 790230 16 790230-16 9 3 27,00 

09-2017 790230 24 790230-24 4 3 12,00 ' 

09-2017 790230 25 790230-25 4 3 12,00 

09-2017 790231 790231-1 9 -1 -9,00 

09-2017 790231 14 790231-14 9 3 27,00 

09-2017 790250 790250-1 1 2 2,00 

09-2017 790250 790250-1 19 2 38,00 

09-2017 790250 2 790250-2 1 2 2,00 

09-2017 790250 2 790250-2 19 2 38,00 

09-2017 790250 3 790250-3 1 2 2,00 

09-2017 790250 3 790250-5 19 2 38,00 

09-2017 790250 4 790250-4 2 2,00 

09-2017 790250 4 790250-4 19 2 38,00 

09-2017 790250 5 790250-5 1 4 4,00 

09-2017 790250 5 790250-5 19 4 76,00 

09-2017 790250 6 790250-6 4 4,00 ... 
09-2017 790250 6 790250-6 19 4 76,00 

09-2017 790250 7 790250-7 0 2 0,00 

09-2017 790250 7 790250-7 4 2 8,00 

09-2017 790250 8 790250-8 1 2 2,00 

09-2017 790250 8 790250-8 19 2 38,00 

09-2017 790250 9 790250-9 1 2 2,00 

09-2017 790250 9 790250-9 19 2 38,00 

09-2017 790250 10 790250-10 1 2 2,00 

09-2017 790250 10 790250-10 19 2 38,00 

09-2017 790250 11 790250-11 1 2 2,00 

09-2017 790250 11 790250-11 19 2 38,00 

09-2017 790250 12 790250-12 2 2,00 

09-2017 790250 12 790250-12 19 2 38,00 

09-2017 790250 15 790250-15 2 2,00 

09-2017 790250 15 790250-15 19 2 38,00 



09-2017 790250 16 790250-16 

09-2017 790250 16 790250-16 

09-2017 790250 17 790250-17 

09-2017 790250 17 790250-17 

09-2017 790250 18 790250-18 

09-2017 790250 18 790250-18 

09-2017 790250 19 790250-19 

09-2017 790250 19 790250-19 

09-2017 790250 20 790250-20 

09-2017 790250 20 790250-20 

09-2017 790250 22 790250-22 

09-2017 790250 23 790250-23 

09-2017 790250 23 790250-23! 

09-2017 790250 24 790250-24 

09-2017 790250 24 790250-24 

09-2017 790250 25 790250-25 

09-2017 790250 25 790250-25 
09-2017 790250 26 790250-26 

09-2017 790250 26 790250-26 

09-2017 790250 30 790250-30 

09-2017 790250 30 790250-30 

09-2017 790250 31 790250-31 

09-2017 790250 31 790250-31 

09-2017 790250 32 790250-32 

09-2017 790250 32 790250-32 

09-2017 790250 101 790250-101 

09-2017 790250 101 790250-101 

09-2017 790250 102 790250-102 

09-2017 790250 102 790250-102 

09-2017 790250 103 790250-103 

09-2017 790250 103 790250-103 

09-2017 790250 104 790250-104 

09-2017 790250 104 790250-104 

09-2017 790250 105 790250-105 

09-2017 790250 105 790250-105. 

09-2017 790250 106 790250-106 

09-2017 790250 106 790250-106 

09-2017 790250 107 790250-107 

09-2017 790250 107 790250-107 

09-2017 790250 108 790250-108 

09-2017 790250 108 790250-108 

09-2017 790250 109 790250-109 

09-2017 790250 109 790250-109 

09-2017 790250 110 790250-110 

09-2017 790250 110 790250-110 

09-2017 790311 1 790311-1 

09-2017 790311 2 790311-2 

09-2017 790311 5 790311-5 

09-2017 790311 6 790311-6 

09-2017 790311 7 790311-7 

09-2017 790311 8 790311-8 

09-2017 790370 1 790370-1 

09-2017 790370 1 790370-1 
09-2017 790370 2 790370-2 

0 4 • 0,00 

4 4 16,00 

1 2 2,00 

19 2 38,00 

1 4 • 4,00 

19 4 76,00 

1 2 2,00 

19 _ _  2 38,00 

1 4 4,00 

19 4 76,00 

1 2 2,00 

1 4 ; 4,00 

19 4 ' 76,00 

1 4 4,00 

19 4 ' 76,00 

1 4 4,00 

19 4 76,00 

1 4 4,00 

19 4 76,00 

1 2 2,00 

19 2 38,00 

1 2 2,00 

19 
1 

2 38,00 

0 2 0,00 

19 1 19,00 

1 2 2,00 

9 2 18,00 

1 2 2,00 

9 2 18,00 

1 2 2,00 

9 2 18,00 

1 2 2,00 

9 2 18,00 

1 2 2,00 

9 2 18,00 

1 2 2,00 

9 2 18,00 

1 2 2,00 

9 2 18,00 

1 2 2,00 

9 2 18,00 

1 2 : 2,00 

9 2 18,00 

1 2 2,00-

9 2 18,00 

19 . 19,00 

19 -1 -19,00 

20 -1 -20,00 

20 • 20,00 

20 -1 -20,00 

20 -1 -20,00 

1 20 20,00 

19 14 266,00 

1 20 20,00 



09-2017 790370 2 790370-2 17 19 ! 18 342,00 
- - 1 1 

09-2017 790370 3 790370-3 •7 0 0,00 

09-2017 790370 4 790370-4 7 25 25,00 

09-2017 790370 4 790370-4 7 19 21 399,00 

09-2017 790370 5 790370-5 7 0 30 • 0,00 

09-2017 790370 5 790370-5 r T 19 24 456,00 

09-2017 790370 6 790370-6 7 0 26 0,00 

09-2017 790370 6 790370-6 7 ' 19 22 418,00 

09-2017 790370 9 790370-9 7 1 18 18,00 

09-2017 790370 9 790370-9 7 19 22 418,00 

09-2017 790370 10 790370-10 7 0 30 0,00 

09-2017 790370 10 790370-10 7 19 24 456,00 

09-2017 790370 11 790370-11 7 1 30 30,00 

09-2017 790370 11 790370-11 7 19 24 456,00 

09-2017 790370 12 790370-12 7^ 1 30 30,00 

09-2017 790370 12 790370-12 7 4 24 96,00 

09-2017 790370 1-3 790370-13 7 1 30 30,00 

09-2017 790370 13 790370-13 7 19 24 456,00 

09-2017 790370 14 790370-14 7 0 30 0,00 

09-2017 790370 14 790370-14 7 0 24 0,00 

09-2017 790370 15 790370-15 7 1 31 31,00 

09-2017 790370 15 790370-15 7 19 25 475,00 

09-2017 790370 16 790370-16 7 0 30 0,00 -

09-2017 790370 16 790370-16 7 15 24 360,00 

09-2017 790370 18 790370-18 7 1 0 0,00 

09-2017 790370 22 790370-22 7 1 31 31,00 

09-2017 790370 22 790370-22 7 0 25 0,00 

09-2017 790380 1 790380-1 r 6 16 ' 96,00 

09-2017 •790380 1 790380-1 i 14 12 168,00 

09-2017 790380 2 790380-2 7 6 30 180,00 

09-2017 790380 2 790380-2 7 14 27 378,00 

09-2017 790380 3 790380-3 ř 5 16 80,00 

09-2017 790380 3 790380-3 ř 14 12 168,00 

09-2017 790380 4 790380-4 r 5 30 150,00 

09-2017 790380 4 790380-4 ' 14 27 378,00 

09-2017 790380 5 790380-5 
r 

5 30 150,00 

09-2017 790380 5 790380-5 ' 14 27 378,00 

09-2017 790380 6 790380-6 5 23 115,00 

09-2017 790380 6 790380-6 14 19 266,00 

09-2017 790380 8 790380-8 ' 5 30 150,00 

09-2017 790380 8 790380-8 14 27 378,00 

09-2017 790380 9 790380-9 5 29 145,00 

09-2017 790380 9 790380-9 14 26 364,00 

09-2017 790380 11 790380-11 6 25 150,00 

09-2017 790380 11 790380-11 14 22 308,00 

09-2017 790380 12 790380-12 5 25 125,00 

09-2017 790380 12 790380-12 14 22 308,00 

09-2017 790380 14 790380-14 6 30 180,00 

09-2017 790380 14 790380-14 14 27 378,00 

09-2017 790380 16 790380-16 29 29,00 

09-2017 790380 16 790380-16 0 

1 -- i 

26 0,00 

09-2017 790620 3 790620-3 9 

1 -- i 

3 27,00 

09-2017 790620 4 790620-4 9 

1 -- i 

3 ' 27,00 

09-2017 790620 7 '790620-7 . . 9 1 -- i 3 27,00 



09-2017 790620 8 790620-8 

09-2017 790630 790630-1 

09-2017 790630 790630-5 

09-2017 790630 7 790630-7, 

09-2017 790660 1 790680-1 

09-2017 790680 4 790680-4 

09-2017 790740 790740-1 

09-2017 790740 4 790740-4 
09-2017 790740 9 790740-9 
09-2017 790740 12 790740-12 
Celkem 

20 

20 

20 

19 

20 

20 

20 

20 

14 

27,00 

280,00 

280,00 

112,00 

-120,00 

-114,00 

260,00 

260,00 

260,00 

260,00 

13 149,00 



Příloha č. 1 - Vyúčtování prokazatelné ztráty dle smlouvy č. 1/04 v důsledku změn ve smluvním rozsahu dopravy od 1.1.2017 do 31.12.2017 

TRADO-BUS, s.r.o., Komenského nám. 137, Třebíč 

VYÚČTOVÁNÍ PROKAZATELNÉ ZTRÁTY KE SMLOUVĚ Č: 1/04 a - OBJÍŽĎKY 

Období: 10-2017 

Období Linka Spoj Linkospoj OBJ od: 
Četnost v: 

10-2017 

Km v ZVS 

VYS 

Km spoje 

celkem 

Km spoje 

při OBJ 
iCm OBJ Ujeté km Náklady 

Tržby 

spoje na 1 

km 

Tržby 
Jiné 

výnosy 

Účetní 

výsledek spoje 

(sl.6-sl.8-sl.9) 

Uplatňovaný 

přiměření 

zisk spoje 

celkem (sl.5 

v N*;\ 

Požadovaná 

výše ztráty 

spoje celkem 

(SI.12H-SI.13) 

poznámka 

10-2017 790220 2 790220-2 22 
— 

- 6 132 

10-2017 790220 3 790220-3 22 3 66 

10-2017 790220 4 790220-4 20 3 60 

10-2017 790220 10 790220-10 22 3 . 66 

10-2017 790220 12 790220-12 22 3 66 

10-2017 790220 15 790220-15 0 3 0 

10-2017 790220 17 790220-17 22 3 66 

10-2017 790220 19 790220-19 22 3 66 

10-2017 790220 20 790220-20 2 3 6 

10-2017 790230 2 790230-2 22 3 66 

10-2017 790230 15 790230-15 22 -1 -22 
10-2017 790230 16 790230-16 22 3 66 _ 

10-2017 790230 24 790230-24 8 3 24 

10-2017 790230 25 790230-25 8 3 24 

10-2017 790231 1 790231-1 22 -1 -22 

10-2017 790231 14 790231-14 22 3 66 

10-2017 790250 1 790250-1 22 2 44 

10-2017 790250 2 790250-2 22 2 44 

10-2017 790250 3 790250-3 22 2 44 

10-2017 790250 4 790250-4 22 2 44 

10-2017 790250 5 790250-5 22 4 88 

10-2017 790250 6 790250-6 22 4 88 

10-2017 790250 7 790250-7 3 2 6 

10-2017 790250 8 .790250-8 22 2 44 

10-2017 790250 9 790250-9 22 2 44 

10-2017 790250 10 790250-10 22 2 44 

10-2017 790250 11 790250-11 22 2 44 

10-2017 790250 12 790250-12 22 2 44 

10-2017 790250 15 790250-15 22 2 44 

10-2017 790250 16 790250-16 3 4 12 

10-2017 790250 17 790250-17 22 2 44 

10-2017 790250 18 790250-18 22 4 88 

10-2017 790250 19 790250-19 22 2 44 

10-2017 790250 20 790250-20 22 4 88 

10-2017 790250 23 790250-23 22 4 88 

10-2017 790250 24 790250-24 22 4 88 

10-2017 790250 25 790250-25 22 4 88 

10-2017 790250 26 790250-26 22 4 88 

10-2017 790250 30 790250-30 22 2 44 

10-2017 790250 31 790250-31 22 2 44 

10-2017 790250 32 790250-32 22 2 44 

10-2017 790250 101 790250-101 9 2 • 18 

Náklady na 1 km dle skutečnosti 

Náklady hrazené v rámci objížděk 

Uplatňovaný přiměřený zisk 

Jiné výnosy na 1 km: 



10-2017 790250 102 790250-102 
10-2017 790250 103 790250-103 
10-2017 790250 104 790250-104 
10-2017 790250 105 790250-105 
10-2017 790250 106 790250-106 

10-2017 790250 107 790250-107 

10-2017 790250 108 790250-108 

10-2017 790250 109 790250-109 

10-2017 790250 110 790250-110 

10-2017 790311 1 790311-1 

10-2017 790311 2 790311-2 

10-2017 790311 5 790311-5 

10-2017 790311 6 790311-6 

10-2017 790311 7 790311-7 

10-2017 790311 8 790311-8 

10-2017 790620 790620-3 

10-2017 790620 4 790620-4 

10-2017 790620 7 790620-7 

1Cfř2017 790620 8 790620-8 
10-2017 790630 790630-1 
10-2017 790630 5 790630-5 
10-2017 790680 1 790680-1 

10-2017 7906S0 4 790680-4 

10-2017 790740 1 790740-1 

10-2017 790740 4 790740-4 

10-2017 790740 9 790740-9 

10-2017 790740 12 790740-12 

Celkem 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

22 

-22 

-22 

22 

-22 

-22 

66 
66 

66 

_66 

308 

308 

-132 

-120 

286 

286 

286 

286 

4020 



Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti 

Dopravce: TRADO-BUS,s.r.o. Období: leden 2017 

Položka řádek 

Veřejná linková doprava Městská autobusová doprava 

Položka řádek 
Us. K5 I Kč/km tis. Kč Kč / km 

Pohonné hmoty, oieie 1 

Pryžové obruče 2 

Oslalni přímý materiál, energie 3 

Pňmé mzdv 4 

A
u
to

b
u
s
y
 

c
e

lk
e

m
 

Odpis v 5 

A
u
to

b
u
s
y
 

c
e

lk
e

m
 Pronájem dopravních prostředků (leasing) 6 

A
u
to

b
u
s
y
 

c
e

lk
e

m
 

Opravy a udržován! autobusů 7 

A
u
to

b
u
s
y
 

c
e

lk
e

m
 

Silniční daň 8 A
u
to

b
u
s
y
 

c
e

lk
e

m
 

Polišténí (zákonné, havarijní) 9 . 

O
st

a
tn

í 
p

ň
m

é
 

n
á
k
la

d
y
 

Cestovné 10 

O
st

a
tn

í 
p

ň
m

é
 

n
á
k
la

d
y
 

Odvody do fondů 11 

O
st

a
tn

í 
p

ň
m

é
 

n
á
k
la

d
y
 

Jiné ostatní přímé náklady 12 

Režijní náklady 13 

Provozní náklady celkem 14 

>. A 
n 

celkem 15 
>. A 
n 

tržby z přeprav 18 >. A 
n jiné tržby 17 

O
h
ra

d
a
 

p
ro

ka
z-

zt
rá

ty
 

do tržeb celkem 18 

O
h
ra

d
a
 

p
ro

ka
z-

zt
rá

ty
 

od obcí 19 

O
h
ra

d
a
 

p
ro

ka
z-

zt
rá

ty
 

od krajů 20 6 338,04 [ 20,01 j 

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného 20a 

6 338,04 [ 20,01 j 

Dotace na obnovu autobusů 21 

6 338,04 [ 20,01 j 

Dotace do tržeb na obnovu autobusů formou leasingu 21a 

Slevy poskytnu té dle výměru MF celkem {tis. Kč) 21b 

Přepravní výkony (tis. oskm) 22 

Ujeté km (tis, km) - dle jízdního řádu 23 266,74| I 

Ujeté km (tis. km) - přistavné, odstavné, přejezdové 24 

Průměrné obsazení (osoby) 25 

82[ Počet autobusů 26 82[ ( 
Pozn.: Sloupec Kč/km je vypočten jako podii nákladů celkem a řádku 23, !j. ujeté km dle jizdniho řádu. 

Sestavil: Ivo Ptáček 

Telefon: 727 838 214 

Datum: 25.2.2017 

Razllko - podpis 
TRA, 

BUS 

&nre-su k  
Průmyslová 159, Jejkov, S7.n Qi TíV-b 

zapsána u Krajského sondu v -i£, ;:p. ? 



TRADO 
BUS 

Propočet přiměřeného zisku 

Dopravce: TRADO-BUS,s.r.o. 

Propočet přiměřeného zisku (tis. Kč) 

počet autobusů pro dopravní obslužnost 821 
potřebné zdroje pro obnovu 

Autobus standard do 13m ( 

potřebný zisk na obnovu 

potřebný zisk (daň z přijmu 19%) 

potřebný zisk (povinný rezervní fond) 

investice souv. s provozem 

potřebný zisk (daň z přijmu 19 %) 

potřebný zisk (povinný rezervní fond) 

potřebný zisk celkem 

odpisy 

dotace ze SR na obnovu-nákup 

přiměřený zisk / měsíc 

přiměřený zisk na km 

cena výkonu 

cena výkonu na km 

Sestavil: Ivo Ptáček 

Telefon: 727 839 214 

Datum: 25.2.2017 

Razítko - podpis 

TRADO-BUS, s.r.o j c, 
Průmyslová 159, Jefkov, ď/A 01 lrr '--x 

"Zapsána u Krajského soudu " Brnž, C ' • 



Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti 

Dopravce: TRADO-BUS,s.r.o. Období: únor 2017 

Veřejná linková doorava Městská autobusová doprava 

Položka řádek 
tis. Kč Kč/km tis. Kč Kč/km 

Pohonné hmoly, oleje 1 

Pryžové obručB 2 

Ostatní přímý materiál, enerole 3 

Přímé mzdy 4 

Odpisy 5 

s £ Pronájem dopravních prostředků (leasing) 6 

Opravy a udržováni aulobusů 7 < ° 
Silniční dan 8 

Pojištění (zákonné, havarijní) 9 

— >% Cestovné 10 i 

O
s
ta

li 
p

ří
m

é
 

n
á
k
la

t 

Odvody do fondů 11 

O
s
ta

li 
p

ří
m

é
 

n
á
k
la

t 

Jiné ostatní cřímé náklady 12 

Režijní náklady 13 

Provozní náklady celkem 14 

celkem 15 
>, 
£1 tržby z přeprav 16 

H jiné tržby 17 j 

m K3 do tržeb celkem 18 

e g #  od obci 19 

é Ifc od krajů 20 5 338,04 23,061 

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného 20a . i 
i l 

Dotace na obnovu autobusů 21 

Dotace do tržeb na obnovu autobusů formou leasingu 21a 
Síevy poskylnuté dle výměru MF celkem (tis. Kč) 21b 

Přepravní výkony (tis. oskm) 22 

UJelé km (tis. km) - dle jízdního řádu 23 231,53 

Ujeté km (tis. km) - pňstavné, odstavné, přejezdové 24 

Průměrné obsazení (osoby) 25 

Počet autobusů 26 82) | 

Sloupec Kč/km je vypočten Jako podii nákladů celkem a řádku 23, tj. ujelě km dle jízdního rádu. 

Sestavil: Ivo Plácek 

Telefon : 727 838 214 

Datum: 23.3.2017 

Razllko - podpis 

Prňmy 

TRAOO-iOS,, s.r.a ca 

clnuá iqq IPIWWR74ni Tr^hí^ 

,... zapsána u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 2325? 



TRADO 
BUS 

Propočet přiměřeného zisku únor 2017 

Dopravce: TRADO-BUS,s.r.o. 

Propočet přiměřeného zisku (tis, KČ) 

počet autobusů pro dopravní obslužnost 82 

potřebné zdroje pro obnovu 

Autobus standard do 13m 

potřebný zisk na obnovu 

potřebný zisk (daň z příjmu 19 %) 

potřebný zJsk (povinný rezervní fond) 

Investice souv. s provozem 

potřebný zisk (daň z příjmu 19 %) 

potřebný zisk (povinný rezervní fond) 

potřebný zisk celkem 

odpisy 

dotace ze SR na obnovu-nákup 

přiměřený zisk (měsíc 

přiměřený zisk na km 

cena výkonu 

cena výkonu na km 

Sestavil: Ivo Ptáček 

Telefon : 727 838 214 

Datum: 23.3.20.17 

ň r*. n 

Raziíko - podpis 

TRADO-BUS, s 

Průmyslová 159, Jejkov, G7 

zepsána-oKrajskétiu' 



TRADO 
BUS 

Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti 

Dopravce: TRADO-BUS,s.r.o. Období: březen 2017 

Veřejná linková doprava Městská autobusová doprava 

Potožka řádek 
tis. Kč Kč/km tis. Kč Kč/km 

Pohonné hmoty, ole(e 1 

Pryžové obruče 2 

Ostatní přímý materiál, enerale 3 

Přímé mze y 4 

Odpisy 5 

3 E Pronájem dopravních prostředků (leasinq) 6 

Opravv a udržováni autobusů 7 
< ° 

Silniční daň 8 

Pojištěni (zákonné, havarijní) 9 

>, Cestovné JO 

115 Odvody do fondů 11 

O a. c Jiné ostatní přímé náklady 12 

Režijní náklady 13 

Provozní nákiady celkem 14 

celkem 15 

T
rž

b
y
 

tržby z přeprav 16 

T
rž

b
y
 

jiné iribv 17 

<o ,J do tržeb celkem 18 

od obci 19 

Q aS od krajů 20 5 240,92 18,33) | 

Úhrada ztráty že žákovského jízdného 20a | 
Dotace na obnovu autobusů 21 

Dotace do tržeb na obnovu autobusů formou leasingu 21a 

Slevy poskytnuté dle výměru MF celkem (tis. Kč) — 2?b 

Přepravní výkonv (tis. oskrrrt 22 

Ujeté km (t s. km) - dle llzdnlho řádu 23 285,87 

Ujeté km (tis. km) - přístavné, odstavné, přejezdové 24 

Průměrné obsazeni (osoby) 25 

Počet autobusů 26 821 

Pozn.: Sloupec Kč/km je vypočten jako podii nákladů celkem a řádku 23, Ij. ujeté km dle jízdního řádu. 

Sestavil: Ivo Ptáček 

Telefon : 727 838 214 

Datum : ' " 25.4.2017 

Razítko - podpis 

TRADOW 

BUS 

TRADO-BUS, SXQ, CU 

Průmyslová 159, Jejkov, 674 01 Třebíč 
~Ztíp?áT$TlJTCF3jšKtilTo3ou^rvWrŤe7sp77rirC~Z52S2 



TRADO 

Propočet přiměřeného zisku březen 2017 

Dopravce: TRADO-BUS,s.r.o. 

Propočet přiměřeného zisku (lis. Kč) 

počet autobusů pro dopravní obslužnost 

potřebné zdroje pro obnovu 

Autobus standard do 13m 

potřebný zisk na obnovu 

potřebný zisk (daň z přijmu 19 %) 

potřebný zisk (povinný rezervní fond) 

investice souv. s provozem 

potřebný zisk (daň z příjmu 19 %) 

potřebný zisk (povinný rezervní fond) 

potřebný zisk celkem 

odpisy 

dotace ze SR na obnovu-nákup 

přiměřený zisk / měsíc 

přiměřený zisk na km 

cena výkonu 

cena výkonu na km 

Sestavil: ivo Ptáček 

Telefon : 727 838 214 

Datum: 25.4.2017 

Wt rado"^  | 
Razítko - podpis im&JlL_ Si" 

TRADO-BUS, s.?;* 

Průmyslová 159, Jejkov, 0'J 're'- •" 
zapsána o Krajského soudu v :a<v, v; ? í, / 



Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti 

Dopravce: TRADO-BUS,s.r.o. Období: duben 2017 

Veřejná linková doprava téstská autobusová doprav 

Položka řádek 
(is. Kč Kč/km tis. Kč Kč/km 

Pohonné hmoty, oleje 

Pryžové obaiče 2 

Ostatní přímý materiál, energie 3 

Přímé mzdy 4 

S Odpisy 5 

Pronájem dopravních prostředků (leasing) 6 

>» v>-. Opravy a udržování autobusů 7 
-O 
o Silniční daň 8 

< 
Pojištění (zákonné, havarijní) 9 

Cestovné 10 

O
s
ta

tn
í 

p
ří

m
é

 

n
á
k
la

d
y
 

Odvody do fondů 11 

O
s
ta

tn
í 

p
ří

m
é

 

n
á
k
la

d
y
 

Jiné ostatní přimé náklady 12 

Režijní náklady 13 

Provozní náklady celkem 14 

celkem 15 

>. tržby z přeprav 16 i 

jiné tržby 17 I 

do tržeb celkem 18 I 

od obcí 19 i' 

O a R od krajů 20 5 240,92 23,08 

Ohrada ztráty ze žákovského jízdného 20a 

Dotace na obnovu autobusů 21 

Dotace do tržeb na obnovu autobusů formou leasingu 21a 

Slevy poskytnuté dle výměru MF celkem (tis. Kč) 21b 

Přepravní výkony (fis. oskm) 22 

Ujeté km (tis. km) - dle jízdního řádu 23 227,06 

Ujeté km (tis. km) - přístavné, odstavné, přejezdové 24 

Průměrné obsazení (osoby) 25 

Počet autobusů 26 82 

Pozn.: Sloupec Kč/km je .vypočten jako podíl nákladů celkem a řádku 23, ij. ujeté km dle jízdního řádu. 

Sestavil: Ivo Ptáček 

Telefon: 727 838 214 

Datum: 22.5.2017 

RÁÁJt 
Razítko - podpis 

BUS 

TRADO-BUS, s.r.ú 
Průrnysfová 159, jejkov, SI A oj 

zapsána u Krajského soudu v Ďrnž-. ^ 



duben 2017 

Propočet přiměřeného zisku (tis. KČ) 

počet autobusů pro dopravní obslužnost 82 

potřebné zdroje pro obnovu 

Autobus standard do 13m 

potřebný zisk na obnovu 

potřebný zisk (daň z příjmu 19 %) 

potřebný zisk (povinný rezervní fond) 

investice souv, s provozem 

potřebný zisk (daň z příjmu 19 %) 

potřebný zisk (povinný rezervní fond) 

polřebný zisk celkem 

odpisy 

dotace ze SR na obnovu-nákup 

přiměřený zisk I měsíc 

přiměřený zisk na km 

cena výkonu 

cena výkonu na km 

TRADO 

BUS 

Propočet přiměřeného zisku 

Dopravce: TRADO-BUS,s.r.o. 

Sestavil: Ivo Ptáček 

Telefon: 727 838 214 

Datum: 22.5.2017 

Razítko - podpis • & BUS 
J.-J J rf; 

TRADO-BU3, 
Průmyslová 159, iej^ov, č 

zapsána u Krajského so< 



Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti 

Dopravce: TRADO-BUS,s.r.o. Období: květen 2017 

Veře/ná fínřtová doprava Městská autobusová doprava 

Položka řádek 
tis. Kč Kč /km lis, Kč Kč/km 

Pohonné hmotv, oleje 1 

Pryžové obruče 2 

Ostatn! přímý materiál, enerqie 3 

Přimé mzdy 4 ; i 

Odpisy 5 

Pronájem dopravních prostředků (leasing) 6 

o Opravy a udržováni autobusů 7 
< ° 

Silniční daň 8 

Pojištěni (zákonné, havarijní) 9 

>. Ceslovné 10 

š '<= 2 Odvody do fondů 11 

O 'o. c Jiné ostatní přímé náklady 12 

Režijn! náklady 13 ; 
Provozní náklady celkem 14 

celkem 15 
5> tržby z přeprav 16 

n jiné tržby 17 

do tržeb celkem 18 

a ^ * od obcí 19 

S O.N od krajů 20 5 240,92 19,87 I 

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného 20a 
i 
: 

Dotace na obnovu autobusů 21 ; 
Dotace do tržeb na obnovu autobusů formou leasingu 21a 

Slevy poskytnuté dle výměru MF celkem (tis. Kč) 21b 

Přepravní výkony (tis. oskm) 22 i li ' Přepravní výkony (tis. oskm) 22 

Ujeté km (tis. km) - dle jízdního rádu 23 263,7o| 

Ujelé km (lis. km) - pnsíavné, odstavné, přejezdové 2 A 
.. . 

Průměrné obsazení (osoby) 25 

Počet autobusů. 26 82 

Pozn.: Sloupec Kč/km je vypočten jako podii nákladů celkem a řádku 23, tj. ujelé km dle jízdního řádu. 

Sestavil: Ivo Plácek 

Telefon: 727 838 214 

Datum: 16.6.2017 ' ' 

TRAD• '  
Razítko - podpis 

TRADO-fíU^ -i 
r Průmyslová 15?. ic|k- •> ' 

ZČFpČ3«iití u KldjikailC iviU'.H.' • 



TRADO 
BUS 

Propočet přiměřeného zisku květen 2017 

Dopravce: TRADO-BUS,s.r.o. 

Propočet přiměřeného zisku (tis. Kč) 

počet autobusů pro dopravní obslužnost 82 

potřebné zdroje pro obnovu 

Autobus standard do 13m 

potřebný zisk na obnovu 

potřebný zisk (daň z přijmu 19 %) 

potřebný zisk (povinný rezervní fond) 

investice souv. s provozem 

polřebný zisk fdaň z přijmu 19 %) 

potřebný zisk (povinný rezervní fond) 

potřebný zisk celkem 

odpisy 

dotace ze SR na obnovu-nákup 

přiměřený zisk) měsíc 

přiměřený zisk na km 

cena výkonu 

cena výkonu na km 

Razítko - podpis „íí £? O TET' 

TRADO-BUS, s.r.u, | ' 1 

Sťůmyslcmž4S9, Jojkov, T*. 0:1 
řspsána u Krajského soudu v Smě, sr.' />> 0 

Sestavil; Ivo Ptáček 

Telefon : 727 838214 

Datum; 16.6.2017 



Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti 

Dopravce: TRADO-BUS,s.r.o. Období: červen 2017 

Veřejná linková doprava Městská autobusová doprav 

Položka řádek 
tis. Kč | Kč /km tis. Kč Kč / km 

Pohonné hmoly, oleje 1 

Pryžové obruče 2 

Ostatní přímý materiál, energie 3 

Přímé mzdy 4 i 

S Odpisy 5 

0) Pronájem dopravních prostředků (leasing) 6 

>. 
Opravy a udržováni autobusů 7 1 

.O 
Silniční daň 6 

< 
Pojištění (zákonné, havarijní) 9 

Cestovné 10 ! 

O
s
ta

tn
í 

p
ří

m
é

 

n
á

k
la

d
y
 

Odvody do fondů 11 

O
s
ta

tn
í 

p
ří

m
é

 

n
á

k
la

d
y
 

Jiné ostatní přímé náklady 12 

Režijní náklady 13 

Provozní náklady celkem 14 

celkem 15 

tržby z přeprav 16 

•tí 
i— jiné tržby 17 

do .tržeb ce/kem 18 

H* 
od obci 19 

J= 2 "2 
O CL N od krajů 20 5 240,92j 19,11 

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného 20a 

Doface.na obnovu autobusů 21 

Dotace do tržeb na obnovu autobusů formou leasingu 21a 

Slevy poskytnuté dle výměna MF celkem (tis. Kč) 21b 

Přepravní výkony (tis. oskm) 22 

Ujeté km {(is. km) - die jízdního řádu 23 274,29( 

Ujeté km (tis. km) - přistavné, odstavné, přejezdové 24 

Průměrné obsazeni (osoby) 25 

Počet autobusů 26 82 [ 

Pozn.: Sloupec Kc/km je vypočlen jako podíl nákladů celkem a řádku 23, tj. ujeté km dle jízdního řádu. 

Sestavil: Ivo Ptáček 

Telefon: 727 838 214 

Datum: 24.7.2017 

Razítko - podpl 

K Blrs J 
fEADO-BUSj o 

Průmyslová 159, Jojkov, 67'3 0i 1~->h;7 
fflMnaMKraJsfóhošciudut ,,,iU M — 



TRADO 

BUS 

Propočet přiměřeného zisku červen 2017 

Dopravce: TRADO-BUS,s.r.o. 

Propočet přiměřeného zisku (lis. Kč) 

počet autobusů pro dopravní obslužnosl 

potřebné zdroje pro obnovu 

Autobus standard do 13m 

potřebný zisk na obnovu 

potřebný zisk (daň z příjmu 19 %) 

potřebný zisk (povinný rezervní fond) 

investice souv. s provozem 

potřebný zisk (dan z přijmu 19 %) 

potřebný zisk (povinný rezervní fond) 

potřebný zisk celkem 

odpisy 

dotace ze SR na obnovu-nákup 

přiměřený zisk i měsíc 

přiměřený zisk na km 

cena výkonu 

cena výkonu na km 

Sestavil: Ivo Ptáček 

Telefon: 727 838 214 

Datum: 24.7.2017 

Razítko - podpis TRADO 
BUS 

TRADO-BUS, s.r.< 
Průmyslová 159, Jejkov, 674 01 Ire b|fc 

JudU v bfne, sp. rn,' 

E) 



TRADO 
BUS 

Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti 

Dopravce: TRADO-BUS,s.r.o. Období: červenec 2017 

Položka řádek 

Veřeiná linková doprava Městská autobusová doprava 

Položka řádek 
tis, Kč Kč/km tis, Kč Kč /km 

Pohonné hmolv, oleje 1. 

Pryžové obruče 2 

Ostatní příenf materiál, enerqis 3 

Přímé mzdy 

A
u
to

b
u
s
y
 

c
e

lk
e

m
 

Odcisv 5 

A
u
to

b
u
s
y
 

c
e

lk
e

m
 

Pronájem dopravních prostředků (leasing) 6 

A
u
to

b
u
s
y
 

c
e

lk
e

m
 

Opravy a udržování autobusů 7 

A
u
to

b
u
s
y
 

c
e

lk
e

m
 

Silniční dan 8 A
u
to

b
u
s
y
 

c
e

lk
e

m
 

Pojištění (zákonné, havarijní) 9 

O
s
ta

tn
í 

p
n

m
é

 

n
á
k
la

d
y
 

Cestovné 10 

O
s
ta

tn
í 

p
n

m
é

 

n
á
k
la

d
y
 

Odvody do fondů 11 

O
s
ta

tn
í 

p
n

m
é

 

n
á
k
la

d
y
 

Jiné ostatní přímé náklady 12 

Režijní náklady 13 

Provozní náklady celkem 14 

T
rž

b
y
 

ceíkem 15 

T
rž

b
y
 

tržby z přeprav 16 

T
rž

b
y
 

jiné tržby 17 

•8 
1 J2 2? 
J e S  
O o. N 

do tržeb celkem 18 
•8 
1 J2 2? 
J e S  
O o. N 

od obcí 19 
•8 
1 J2 2? 
J e S  
O o. N od krajů 20 5 240,92[ 27,66 

Úhrada ztrály ze žákovského jízdného 20a 

Dotace na obnovu autobusů 21 

Dotace do tržeb na obnovu aulobusů formou leasingu — 21a 

Slevy poskytnuté dle výměru MF celkem (tis. Kč) 21b 

Přepravní výkonv (tis. oskm) 22 

Ujeté km (lis. km) - dle jízdního řádu 23 189,48| 

Ujeté km (lis. km) - přistavné, odslavné, přejezdové 24 

Průměrné obsazeni (osoby) 25 

Počet autobusů 26 821 

Pozn.: Sloupec Kč/km je vypočlen jako podii nákladů celkem a řádku 23, !j. ujeté km dle jízdního rádu. 

Sestavil: Ivo Ptáček 

Telefon: 72? 838 2J4 

Datum: 16.8.2017 

^TRADO J, 
: imv Razítko - podpis 

trad£bu£,$» 

Průmyslová 159, Jejkov, ú7 

~ zápstáťia u Krajského .í<j>j0\í 

l 



TRADO 
BUS 

Propočet přiměřeného zisku 2017 

Dopravce: TRADO-BUS,s.r.o. 

Propočet přiměřeného zisku (tis. Kč) 

počet autobusu pro dopravní obsiužnost 

potřebné zdroje pro obnovu 

Autobus standard do 13m 

potřebný zisk na obnovu 

potřebný zisk (daň z příjmu 19' 

solřebný zisk (povinný rezervní fond) 

Investice souv. s provozem 

potřebný zisk (daň z přijmu 19 %) 

potřebný zisk (povinný rezervní fond) 

potřebný zisk celkem 

odpisy 

dotace ze SR na obnovu-nákup 

přiměřený zisk / měsíc 

přiměřený zisk na km 

cena výkonu 

cena výhonu na km 

Sestavil: Ivo Ptáček 

TeSefon : 72? 838 214 

Datum: 16.8.2017 

TRADO 
Razítko • podpis 

TRADO-BUS, s.r.óV 
Průmyslová 159, Jejkov 674 O.i 

zapsána u Kralského soudu v árné, sp. '•>. <- • 

I 



Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti 

Dopravce: TRADO-BUS,s.r.o. Období; sípěn 2017 

Veřejná linková doprava Městské autobusová doprava 

Položka řádek 
lis, Kč Kč/km lis. Kč Kč/km 

Pohonné hmotv, oleie 

Pryžové obruče 2 

Ostatní přímý materiál, energie 3 

Přímé mzdy 4 

Odpisy 5 

!3 E Pronájem dopravních prostředků (leasing) 6 

si Opravy a udržováni autobusů 7 < ° 
Silniční dan 8 

Pojištění (zákonné, havarijní) 9 

c -& Ceslovné 10 

Odvody do fondů 11 

O 'a. c Jiné ostatni přímé náklady 12 

Režijní nákiady 13 

Provozní náklady celkem 14 

celkem 15 

T
rž

b
y
 

tržby z přeprav 16 

T
rž

b
y
 

jiné tržby 17 

do tržeb celkem 18 

od obcí 19 

•Š i ti od krajů 20 5 240,92 23,48 

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného 20a 
Dotace na obnovu autobusů 21 

Dotace do tržeb na obnovu autobusů formou leasingu 21a 

Slevy poskytnuté dle výměru MF celkem (lis. Kč) 21b ) 

Přepravní výkony (fis. oskm) 22 

Ujeté km (tis. km) - dle iízdního řádu 23 223,24 

Ujelé km (tis. km) - přístavné, odstavné, přejezdové 24 

Průměrné obsazení (osoby) 25 

Počet autobusů 26 82 

Pozn.: Sloupec Kč/km je vypočlen jako podii nákladů celkem a řádku 23, Ij. ujelé km dle jízdního řádu. 

Sestavil: Ivo Ptáček 

Telefon : 727 838 214 

Datum: 18.9.2017 

Razítko - podpis 

BUt^ -

TRADO-BUS, smí 
Průmyslová 159, Jejkuv, ů?-i G I 

zapsána u Krajského soudu v Br ná, v 



TRADO 
BUS 

Propočet přiměřeného zisku Sipen 2017 

Dopravce: TRADO-BUS,s.r.o. 

Propočet přiměřeného zisku (tis. Kč) 

počel autobusů pro dopravní obslužnost 82 

potřebné zdroje pro obnovu 

Autobus standard do 

polfebný zisk na obnovu 

potřebný zisk (daň z příjmu 19 %) 

potřebný zisk (povinný rezervní fond) 

investice souv. s provozem 

potřebný zisk (daň z příjmu 19 %) 

potřebný zisk (povinný rezervní fond) 

potřebný zisk celkem 

odpisy 

dotace ze SR na obnovu-nákup 

přiměřený zisk/měsíc 

přiměřený zisk na km 

cena výkonu 

cena výkonu na km 

Sesíavlí: Ivo Ptáček 

Telefon : 727 838 214 

Datum: 18.9.2017 

Razítko-podpis 

BUS 

TRADO-BUS, s.r.cJ.| Gi 
Průmyslová 159, Jsjkov, 674 01 Třebíč 

zapsana u řuajsKGřio soudu v brne, sp. zn. L TA>.S2 



TRADO 

BUS 

Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti 

Dopravce: TRADO-BUS,s.r.o. Období: záři 2017 

Veřejná linková doprava Městská autobusová doprav 

Položka řádek 
lis, Kč Kč/km tis. Kč Kč / km 

Pohonné hmoty, oleje 1 

Pryžové obruče 2 

Ostatní přímý materiál, energie 3 

Přímé mzdy 4 

E 
v 
& 

Odpisy 5 E 
v 
& 

Pronájem dopravních prostředků (leasing) 6 
>» 

Opravy a udržování autobusů 7 

Silniční cfaň 8 
< 

Pojištění (zákonné, havarijní) 9 

Cestovné 10 

5 .<s> Odvody do fondů 11 

O Q. C Jiné ostatní přímé náklady 12 

Režijní náklady 13 

Provozní náklady celkem 14 

celkem 15 

tržby z přeprav 16 

•ti 
t- jiné tržby 17 

do tržeb celkem • • 18 

f j s  od obcí 19 
.c P '2 
o o. od krajů 20 5 240,92 20,43 

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného 20a 

Dotace na obnovu autobusů 21 

Dotace do tržeb na obnovu autobusů formou leasingu 21a 

Slevy poskytnuté dle výměru MF ceikem (tis, Kč) 21b 

Přepravní výkony (tis. oskm) 22 

Ujelé km (Us. km) - dle jízdního řádu 23 256,55 

Ujeřé km (tis. km) - přistavné, odstavné, přejezdové 24 

Průměrné obsazení (osoby) 25 

Počet autobusů 26 ,82 

Pozn.: Sloupec Kč/km je vypočten jako podii nákladů celkem a řádku 23, tj, ujeté km dle jízdního řádu, 

Sestavil: Ivo Ptáček 

Telefon : 727 838 214 

Oatum: 23.10.2017 

Razítko-podpis 

TRADO-BUS# s 
Průmyslová 159, Jejkov. fi''' 

zapsána u Krajského so^ť v Brné-



TRADO 

BUS 

Propočet přiměřeného zisku září 2017 

Dopravce: TRADO-BUS,s.r.o. 

Propočet přiměřeného zisku (tis. KČ) 

počet autobusů pro dopravní obslužnost 

potřebné zdroje pro obnovu 

Autobus'standard do 13m 

potřebný zisk na obnovu 

potřebný zisk (dsn z přijmu 19 %) 

potřebný zisk (povinný rezervní fond) 

investice souv. s provozem 

potřebný zisk (daň z příjmu 19 %) 

potřebný zisk (povinný rezervní fond) 

potřebný zisk celkem 

odpisy 

dotace ze SR na obnovu-nákup 

přiměřený zisk / měsíc 

přiměřený z.isk na km 

cena výkonu 

cena výkonu na km 

Sestavil; Ivo Ptáček 

Telefon: 727 838 214 

Datum: 23.10.2017 

Razítko - podpis 'RňDú 

BUS 

TRADO-BIJS, s.r.í 
Průmyslová 159, Jejkov, 674 01T 

zapsana u Krajsiceno soudu v orné, se. 

CD 
:ebíc 
n. C 7fO 



říjen 2017 

Veřejná linková doprava Městská autobusová doprava 

Položka řádek 
tis. Kč Kč/km tis. Kč Kč/km 

Pohonné hmoty, oleje 1 

Pryžové obruče 2 

Ostatní přímý maleriál, energie 3 

Přímé mzdy 4 

Odpisy 5 

3 E Pronájem dopravních prostředků (leasing) 6 

B i ' Opravy a udržování autobusů 7 
< ° 

Silniční daň 8 

Pojištění (zákonné, havarijní) 9 

Cestovné 10 

| 1 2 Odvody do fondů 11 

O o-c Jiné ostatní přímé nákladv 12 

Režlfnl náklady 13 

Provozní nákiady celkem 14 

celkem 15 
>> tržby z přeprav 16 

n jiné tržby 17 

Ú
h

ra
d

a
 

p
ro

k
a
z
. 

z
tr

á
ty

 

do tržeb celkem 18 

Ú
h

ra
d

a
 

p
ro

k
a
z
. 

z
tr

á
ty

 

od obcí 19 

Ú
h

ra
d

a
 

p
ro

k
a
z
. 

z
tr

á
ty

 

od krajů 20 5 240,92 18,85| 

Úhrada ztráty ze žákovského llzdného 20a i 

Dotace na obnovu autobusů 21 

Dotace do tržeb na obnovu autobusů formou leasinqu 21a 

Slevy poskytnuté dle výměru WIF celkem (tis. Kč) 21b 

Přepravní výkony (tis. oskm) 22 

Ujeté km (tis. km) - die ilzdního řádu 23 278,oel 

Ujelé km (tis. km) - přistavné, odstavné, přejezdové 24 

Průměrné obsazení (osoby) 25 

Počet autobusů 26 821 

TRADO 
BUS 

Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti 

Dopravce: TRADO-BUS,s.r.o. Období: 

Pozn.: Sloupec Kč/km je vypočten jako podíl nákladů celkem a řádku 23, Ij. ujelé km dle jízdniho řádu. 

TRAD i  
. B U * .  

SesAa'/fc Ivo Ptáček 

Telefon: 727 838 214 

Datum: 23.11.2017 

Razítko • podpis 

TRADO-BU^ S.'Č 

Průmyslová 159 lejkov 
žapsáha u Krajského SQUÚO '• 



TRADO 
BUS 

J 

Propočet přiměřeného zisku říjen. 2017 

Dopravce: TRADO-BUS,s.r.o. 

Propočet přiměřeného zisku (tis. Kč) 

počet autobusů pro dopravní obslužnost 82 

potřebné zdroje pro obnovu 

Autobus standard do 13m 

potřebný zisk na obnovu 

potřebný zisk (daň z příjmu 19 %) 

potřebný zisk (povinný rezervní fond) 

investice souv. s provozem 

potřebný zisk ídaň z přijmu 19 %) 

potřebný zisk (povinný rezervni fond) 

poiřebný zisk celkem 

odpisy 

dotace ze SR na obnovu-nákup 

přiměřený zisk/ měsíc 

přiměřený zisk na km 

cena výkonu 

cena výkonu na km 

Sestavil: Ivo Ptáček 

Telefon : 727 838 214 

Datum: 23.11.2017 

Razítko - podpis 
TRADO" 

BUS 

„ TRADO-BUS.sro Ql 



Příloha č. 1 - Vyúčtování prokazatelné ztráty dle smlouvy č. 1/04 v důsledku změn ve smluvním rozsahu dopravy pro období od 1.1. 201-7 do 31.12. 2017. 

' ' N á k l a d y  n a  1  k m  N 3  

PŘED ZMĚNOU 

Období: 11.6.2017-31.12.2017 

Požadovaný příměrem 

Jiné výnosy na 1 km N 

2i • ' ~3Í li 6j 7Í 81 9' 10' lij 12 
I i Požadovaná výse 

I Délka J Ujeté km spoje .. NáVcdy Ir/by Irž-iy wwje Jiné výnosy Účetní výsledek řnx.-idovnný -7i-ir<ty ppoj'' 

Číslo spO.'C v 'očetdnQ celkem spoje celkem jspóje n a [celkem crlkorn {il.l x spoje (si.6-sl.8- ! pfinéřený /iik spuje :cc:k-m 

<"íib linky lipoir ikm provozu spoje (iLI x si./i) _ (si.S x Ni) i: km sl.9) . : :.uk(!-'n {'J.5 X N4) (i.l.lO's.1,11) 
"'i'-.; 3», 91 

(si.S x Ni) i: km 

790250| 15I 45] 91 4095 

celkem 7 644 

Období: 11.6.2017 - 31.12.2017 

PO ZMĚNĚ 

Náklady na 1 km N3 

Požadovaný příměrem 

Jiné výnosy na 1 km N 

~~~ 

i Délka - :[ 

i Číslo -spaju v Mc-tc-L rin.'i 

10 

•L'jfelti krn srjoj-í 
,CP kern 

jóilo Inky [s;uojp :.k;n .iJrovcv.U Spriio jfsl."í x «l.-1)_ 

6J 71 8| 9l 

:  " i .  
NiiWidy rr?.Ly Tr/hy sp^jn pné výnosy |UČcřnívyslcflr'-c iPo/rdovaný 

celkem (si,5 x spoje (sl.6-sl.8- [přiměřený zisk spoje jcelkem 

'«"» í celkem ísl.5_x N4) Ifsl.lÓ+sl.ll) 

tipuje oilSmrn 'jjjyjujia :co'-kuni 

íil.ii x N'0 i 1 

lj 12j 
IPožwlovaiij výís 

sy-jje 

. . .  
790250l 151 

"1 
45 

— I 
r- 1391 6255! 

celkem 11676 

ROZDÍL 
(Celkem po změně mínus cell em před 
změnou) : 4032 



Příloha č, 1 - Vyúčtováni prokazatelné ztráty dle smlouvy č. 1/04 v důsledku změn ve smluvním rozsahu dopravy pro období od 1.1. 2017 do 31,12. 2017, 

PŘED ZMĚNOU 

Období: 3.9.2017 - 31.12,2017 

Náklady na 1 km N3 
Požadovaný přiměřený zisk na lkm 1 

Jiné výnosv na i km N5 

1 2 3 4 : Ujeté i n : 
Délka spoje N.-kidJyrpcjf! 

Čisto spoje v Početdnč . celketi1 rrfkcn (lI.S x "polí! i:,i 

Číslo linky súoíe km provozu spoje (sl.3) v i: ŤH) , 1 tm 

790250 22 57 39 Liti 

790250 32 59 42 2478 

790410 20 7 78 546 

790670 3 7 76 532 

790670 6 3 76 228 

Ceikem 6 007 

TT 10 121 

Tržby spoje plné výnosy 
ri.'i'o.'i'i .cckon x 

(ť .s*$l .7)  JM i :) 

j Uče tni výsledek 

Isl.9) 
Požadovaný přiměřený 2lsk spoje 

.ivIVn ivl.5ji.Nl) 

jPožadovaná výše 

[ztráty spoje 

celkem": 

Nakladv na 1 km N3 

Požadovaná přiměřený zisk na Ikm 
Jiné výnosy na 1 km N5 

' 3 4 
Ujeté km 

Délka spoje 

Číslo linky 

C-Vfj spoje v Početdnfl celkem . 
Číslo linky spoje km provozu spoje írlJx-M) 

... __ ... 
790250 102 53 39 2067 
790250 103 46 39 1794 
790250 104 46 39 Í794 

790250 105 53 39 2067 
790250 106 53 39 2067 
790250 107 46 39 1794 

790250 108 46 39 1794 

790250 109 53 39 2067 
790250 110 53 39 2067 

celkem 19 578 

6Í  

f.e kern J.V.b x 

•"1 

jfržby Tržby s 

spojn r-i jCíílkeTi 

fl km si.3 x í.l.7> 

I Jiné výnosy 

celkem (si,5 

N5) 

Účetní výsledek 

jspojé (sl.6-sf.8-

isl.9) 
Požadov 

celkem { :|.S x N'1) 

lil 12j 

. jPožadovaná výše 
• | ztráty spoje 

[celkem 
!(sl.l0+sUl) I 

Celkem před změnou l 255851-.— 

Náklady na 1 km N3 

Požadovaný „přiměřený zisk na lkm 1 
jiné vvnosv na 1 km N5 

Období: 3.9.2017-31,12.2017 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 lil 12 

Číslo linky 
Číslo 
sooie 

Délka 
spoje v 

km 

Počet dnč 

provozu scole 

Ujeté km.; 

spoje 

celkem 

fsl.3 x sl.4) 

Náklady spoje 
celkem (sl.5 x 
N3t 

Tržby 
spoje na. 
i km 

Tržby spoje 

celkem 

ťsl.S X sl.7) 

jiné výnosy 

celkem (sl.5 x 

H5) 

Účetní výsledek 
spoje (sl.6-sf.8-
sl.9) 

... JPožadovaná výše 
[ztráty spoje' 

Požadovaný přiměřený zisk.spoje jcelkěni 
celkem (sl.5 XN4) (sf.lO+sl.ll) 

790250 22 0 0 0 
790250 32 59 81 4779 

790370 17 29 32 928 
790370 20 30 32 960 

790410 20 0 0 0 
790620 9 49 81 3969 

790620 12 49 81 3969 
790620 101 . . 49 36 1764 

790620 102 49 36 1764 

790620 103 49 • • 36 1764 
790620 104 49 36 1764 

790620 105 49 36 1764 

790620 106 49 36 1764 

790620 107 49 36 1764 

790620 108 49 36 1764 

790620 109 49 36 1764 

790620 110 49 36 1764 

790670 3 4 76 304 

790670 6 0 0 0 

790692 14 19 81 1539 

790692 15 19 81 1539 
celkem 35 627 j 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Ujeté km 

Účetní výsledek 

Požadované výše 

Délka spoje Náklady spoje Tržby Tržby spoje 3lné výnosy Účetní výsledek ztráty spoje 

Číslo linky 
Číslo spoje v Počet dnů celkem celkem (sl.5 x spoje na celkem celkem (si,5 x spoje (sl.6-sl.8- Požadovaný přiměřený zisk spoje . celkem ; 

Číslo linky km orovozu sooie fsl.3 Si,4) N3> 1 km fsí.5 x sl.7) N5) sl.9) celkem (sl.5 x N4) fsl.lO+sl.ll) 

790250 101 55 36 1980 

i 

790250 102 55 36 1980 

i 

790250 103 46 36 1656 

i 

790250 104 46 36 1656 

i 

790250 105 55 36 1980 

i 

790250 106 55 36 1980 

i 

790250 107 46 36 1656 

i 

790250 108 46 36 1656 

i 

790250 109 55 36 1980 

i 
790250 110 55 36 1980 

i celkem 18 504 i 

Icelkem po změně i 541311; 0 

ROZDÍL 
(Celkem po změně mínus celkem před 
změnou) 28 546 



Příloha č, 1 - Vyúčtováníprokazatelné ztráty dle smlouvy č.l/,04.v důsledku změn ve smluvním rozsahu dopravy pro období od 2,1. 2017 do 31. .12. 2017. 

' , | Náklady na 1 km M3 

PREDZMĚNOU 

Období: 20.11.2017-31.12,2017 

Požadovaný přiměřený zisk na lkm i 

Jiné výnosy na 1 km N5 

21 

! _ iíJi-lkn 

:OM:> ipoje v Pofrlr-rii 

:Cis'o l:i:kv ImkjIh km _ :U'-Vfj/u r.níi;;' 

. 
Celkem 

_ií 5 
... Ujeté km Náklady 

špojé":-'. 

celkem 
fsl.'j X >,1.4) 

.v — 

•ipnjfí [Ir/by ;;r/byspo;r 

celkem jspoj'e na [celkem 

(sl.SxN3) :'lk") lfst.sxsl.7) 

Požalovaní vý=c 

"iná výiiOay júxiji! výs/fidok i jjtráty seuje 

crikp.r- {li.!; x 'spojt; (sj.fi si.U iPoJidoVdny pMUfioný ťik spaju íailkom 

ND) <!.!>]_ ifoikom (sl.i X Ml) Vsl.10lsl.il', 

1652 

POZMĚNĚ 

Období: 20.11.2017 - 31.12.2017 

i 1| 2| 

! • •  I - '  ' ,  s . ' M  
1 ! [Délka 

]t"í?!o iípoj? v Počet dra 
] C i'Vjlirky: spo;ť jicm )n.-r:yn7H spaie 

4 

Náklady na 1 km N3 

Požadovaný' přiměřený zisk na lkm I 

Jiné výnosy na 1 km N5 : 

7902501 32| 58 
celkem 

s;:oje ipojs jir/hy T'/bycp o;n 

celkérn celkem '. (spojena [celkem 

(•l.lx <.rj |(<l.5xN3) : 3 km |(?i.Sx?U) 
Í624|i 

10 

.'!ri« výíitJiiy jUieťiívýslerfck | 

fplkrrn {sl.5 * ippojn (sl,6 ií.S iPnřijríovdný pň-wný ?is.k i-poje 

icu-^em (sl.íi x N-l) NS). HL9}..; 

11 . 121 
Po/rťwnriá výie i 

iLrďty ifjojtt 
reftrm 

V: fsl.lO+sl.ll) I 

1624 

ROZDÍL 

(Oilkern JIO změně mínus CI'L'«ím jiriíil 
změnou) -28 

i 



Příloha č,.l — Vyúčtování prokazatelné ztráty dle smlouvy č, 1/04 v důsíedku-změn ve smluvním rozsahu dopravy, pro otjflobí od-ti 1.-.2017 do-31.12.2Q17 

PRED ZMĚNOU 

Období: 10.12.2017-31.12,2017 

Náklady na 1 km N3 

Požadovaný přiměřený 2lsk na lkm 

Jiné výnosy na 1 km N5 

I : .  .  | ~ | Ď é t a  
I Icislo spoje 
Číslo llnkylspoie km 

71 

V ! POrVl lÍTi 

ji.yVik-

spoje . 

celkem 

"íof 

•iTiivvu si;uíc_X -.M) |N3) 

iN/Hidy Wjc i H/hy 
i'c'kam (sl.5 k r.i 

790250 s 44 13 572 

7902501 16 39 3 117 

790250 26 36 13 468 

7902501 24 39 13 507 
790250 18 52 13 676 

7902501 30 45 10 450 

790250 12 57 13 741 

7902501 9 50 13 650 
790250 1 39 13 507 
7902501 25 43 13 559 

790250 15 45 13 585 

7902501 17 57 13 741 

790250 31 37 10 370 

79Q250Í 5 37 13 481 

790250 U 57 13 741 

790250! 19 57 13 741 
Celkem 9556 

fjLkm 

[Tržby spoje 

(celkem. 1 ~ 

fjlné výnosy 
Irr.'lkcn (il.S v 

Nó) 

j Účetní výsledek 

spoje (sl.6-sl.S-

ist.9) : 
I Požadovaný přiměřený zlskspoje 

„jcslkcvp (tl.ii x fi4)_. 

n] 12 j 
ÍXO/.IIIOVHTÍ výše : 

jztráty spoje ... 

• [celkem -- 1 

(sl.io+síll) 1 

PO ZMENE 

Období: 10.12.2017 - 31.12.2017 

Náklady na 1 km N3 

Požadovaný přiměřený zisk na lkm 
3tné výnosy na 1 km MS 

1 2Í 3 4 5 

1 
[Délka 

Ujeté km 

[Délka spoje 

Číslo [spoje V Početdnfi celkem 

Číslo Kr.kvisooie Sun provozu ŠDaie (J.3 x í.1.4) 

13 ... 

790250 8 4-í 13 559 

790250 16 3 114 

790250 26 IS 13 455 

790250 • 24 38 13 494 

790250 18 51 13 663 

790250 30 44 10 440 

790250 12 5fi 13 728 

790250 9 4<J 13 637 

790250 I •Í8 13 494 
790250 25 47. 13 546 

790250 15 44 13 572 
790250 17 13 728 

790250 31 36 10 360 

790250 5 13 468 

790250 11 13 728 

790250 19 SP 13 728 
celkem 9351 

T :oje.Tržby Ti 

12 

NšKliiiy ipojr; iTr/'by 'Tržby s.Dojo 'jin-ív/iv^y 

ce knin (s:'.S y .(c'kcm jet ksTi (nl.5 X 

|l k:n _ X iU"! !Nr.) _ ... 

SVen' v>"-!'.xísk 

[spoje (sl.6-si.8-

sl.9V 

Ifoříifřtvdný i«!rrčs=ný xi*k «-s,r:js 
!:.-q;.<0:|i fll.h < NI) 

f''}«covsi:-'i výi« 

ířtráty spoje 

| celkem 

ifsj.lO+sl.ll) 

ROZDÍL ' 
(Celkem po změně mínus celkem před i 

změnou) -205 



TRADO 
BITS 

Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti 

Dopravce: TRADO-BUS,s.r.o. 2017 

odhad 1-12Í201T i 

V&rejná linkové doprava Městská autobusová doorav; 

Položka řádek 
tis. Kč Kč/km tis. Kč Kč/km 

Pohonné hmoty, oleje 1 

Pryžové obruče 2 

Oslalnl přímý materiál, energie 3 

Přimé mzdy 4 

Odpisy 5 
>> 

Pronájem dopravních prostředků (leasing) 6 

& — Opravy a udržování autobusů 7 
< ° 

Silniční dan 8 

Pojištěn! (zákonné, havarijní) 9 

i ? l  

Cesiovné 10 

i ? l  Odvody do fondu 11 

o "EL'S Jiné ostatní přímé náklady 12 

Režijní nákíady 13 

Provozní náklady celkem 14 

celkem 15 

1T
rž

b
y
 

tržby z přeprav 16 

1T
rž

b
y
 

Jiná tržby 17 

do Iržeb celkem 18 

"8 £ od obci 19 

é la od krajů 20 80 897,14 27,69 

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného 20a 

Dotace na obnovu autobusů 21 

Dotace do tržeb na obnovu auiobusů formou leasingu 21a 
Slevy poskytnuté dle výměru MF celkem {lis. Kč) 21b 

Přepravní výkony (lis. oskm) 22 

Ujaté km (tis. km) - dle jízdního řádu 23 2 921,59 

Ujeté km {tis. fcm) - přistavné, odstavné, přejezdové 24 

Průměrné obsazeni (osoby) 25 

Počet autobusů 26 82,00 

Pozn.: Sloupec Kě/km je vypočlen jako podii nákladů celkem a řádku 23, Ij. ujelé km dle jízdního řádu. 

Sestavil: Milan Dygrýn 

Telefon: 569 606 S66 

Datum: 26.1,2017 . TKADO-BUS, s.rto. 
P

j
f*'J^Vs|c'vá 1S9/ Jejkov, 674él TfehP 
u ÍOajskeho soudu v Brn&Jp. zn! C 20252 



TRADO 
BUS 

Žižkova 57, s87 33 jih|ava 

Propočet přiměřeného zisku 

Dopravce: TRADO-BUS,s.r.o. 

Propočet přiměřeného zisku (tis. Kč) 

počet autobusů pro dopravní obslužnost 

potřebné zdroje pro obnovu 

Autobus standard do 13m 

poiřebný zisk na obnovu 

potřebný zisk (daň z příjmu 19%) 

potřebný zisk (povinný rezervní fond) 

Investice souv. s provozem 

zisk (daň z příjmu 19 %) 

potřebný zisk (povinný rezervní fond) 

zisk celkem 

dotace ze SR na obnovu-nákup 

přiměřený zisk 

přiměřený zisk na km 

cena výkonu 

cena výkonu na km 

Sestavil: Milan Dygrýn 

Telefon: 568 606 666 _ TRADO-BUS, s. 
Průmyslová 159, Jejkov, -ji 

psána U KrakWhn cnnrii. 

Dalum: 26.1.2017 
_ TRADO-BUS, s. 

Průmyslová 159, Jejkov, -ji 
psána U KrakWhn cnnrii. 

' / 

Zi 

_ TRADO-BUS, s. 
Průmyslová 159, Jejkov, -ji 

psána U KrakWhn cnnrii. 
f
- * / 


